
Resistorns retroaktiva reflektioner (R3)

Resistorns resumé

Årets första SM kan i enkla och snabba mån sammanfattas:

• Mötet godkände balans- och resultaträkning för 2022, ansvarfrihet för styrelsen
2022, verksamhetsplanerna för styrelsen 2023, budget för 2023.

• Mötet godkände motionen “förslag för placering av sektionens fonder”.

• Motionärerna till “Motion för uppstart av nämnd för internationella praktikplatser”
drog tillbaka sin motion för att skriva om den till nästa SM.

• Ingen post vakantsattes

• En årets kamrat, en årets lärare och en årets övningsassistent hittades.

• Samtliga föreningars nya ordföranden och kassörer (och ev. andra poster) godkändes
med undantag för EMOTs, vars godkännanden bordlades till nästa SM

Resistorns raljeri

I elektrionsektionens fagra lokal
skulle det hållas mången val
också kikas på en och annan motion
kanske skulle de även få höra en ton

men vad mötet ännu inte anat
var att musikborgarrådet spanat
å sektion och dess konstigheter
de tog endast upp sina barnsligheter

att skriva motioner kan även vara besvärligt
när man bara hade koll på reglementen ungefärligt
nu får de tillbaka komma en annan gång
om de vill projektera i typ Hong Kong

och supraledaren kunda allt gurgla besk
även om detta kan tyckas lite grotesk
hon lät sin ubåt höras arton tillfällen
aj aj aj, vilken jävla skräll-en



Resistorns rotvälska

Då protokollet består av diverse kryptiska förkortningar kan dessa behöva förtydligas för
virriga läsare.
å på
s.a.s. så att säga
m.a.o. med andra ord
hr herr
hrn herrn
hrr herrar(-na)
frkn fröken
frknr fröknar(-na)
prof. professor
s.k. så kallad(-de)
s.t.s. som tog studenten
s.d.h. som det heter
ex.vis. exempelvis
ev. eventuellt
å gr. av på grund av
m.m. med mera
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Protokoll fört vid:

Konglig Elektrosektionens
Sektionsmöte 1 uti februari
Måndagen den 27 februari
u.n.å. 1000011 (2023 b.t.)
å Tolvan, Stockholm

1 Formalia

1.1 Mötets öppnande

Frkn Supraledare Elin Björklund öppnar det första sektionsmötet för Konglig Elektro-
sektionen år 2023 klockan 18:11:34.

1.2 Tiden och sättet

Kallelsen och dokumenten laddades upp i tid men kompletterades dagen innan sektions-
mötet med ytterligare dokument. Mötet anses trots detta vara behörigt utlyst.

1.3 Val av justeringsmän tillika rösträknare

Frkn Björklund nominerar hr Emil Karlsson och frkn Julia Gelmanovska till justerings-
män och justeringskvinna tillika rösträknare.

Mötet väljer Emil Karlsson och Julia Gelmanovska till rösträknare tillika justeringsper-
soner.

1.4 Närvaro
E-22 14 st
E-21 8 st
E-20 8 st
E-19 5 st
E-18 och äldre 9 st
Totalt 44 st

1.5 Adjungeringar

Personer som ej är medlemmar i Konglig Elektrosektionen väljs till klump och adjungeras
med närvaro- och yttranderätt.

Justeras:

Emil Karlsson Julia Gelmanovska Elin Björklund
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1.6 Fastställande av föredragningslista

Frkn Björklund yrkar å att lägga till punkt 3.2 “Fastställande av resultat och balansräk-
ning”.

Mötet godkänner föredragningslistan med ändringsyrkandena.

1.7 Föregående protokoll

Resistor Emeritus hr Alvar Winquist rapporterar att det senaste protokollet publicerats
sent1 vilket hrn beklagar med en djup suck.

Mötet godkänner publiceringen av föregående protokoll.

2 Rapporter

2.1 Frågor till styrelsen och styrelsen informerar

Frkn Björklund tar ordet och börjar med att förklara att samtliga styrelsemedlemmar
kommit igång med sitt arbete. Hon tydliggör även att medlemmarna verkar “seriösa”
vilket hon uppfattar som något bra.

Frkn Gelmanovska (studienämndsordförande, SNO) informerar om en relativt nyupp-
satt enkät (den s.k. “klaga mera-enkäten”) som nu alltså finns uppe.

Hr arbetsmarknadssekreterare (AMSe) Elias Kollberg kungör för mötet att en s.k. rever-
semässa går av stapeln i maj. Mässans syfte uppges vara att hjälpa företag att komma i
kontakt med studenter samt sektioner.

Näst å tur är hr storstädare (Källarmästare) Emil Karlsson (s.t.s. i Borås2) deklare-
rar likt samtliga storstädare emeriti att sektionen måste bli bättre å att diska sin disk.
Mötet tar med andakt till sig detta och lovar att botgöra sin diskliga synder. Hr Karls-
son fortsätter i militärisk anda med att disciplinera sektionen angående rutinerna kring
bokning av Tolvan; framförallt att man måste respektera bokningar. Fortsättningsvis
informerar han att snickarligan (Källargillet) jobbar med att ta fram en skärm som ska
presentera detta. Hrn avslutar sin upptuktelse med att förklara att det går åt kolossala
mängder kaffe, antaligen å gr. av att kaffekokande studenter inte förstått att det nu dub-
belt så stora kaffemåttet gör att man kan minska antalet skopar man häller ner.

E fructu arbor cognoscitur3

Frkn etanolschaman (Klubbmästare) Nova Höög låter förstå att det har varit stökigt i
köket innan torsdagspubar vilket leder till att resterande etanoltrollare ( PR) måste städa

1Kommer absolut inte hända mig...
2Huruvida detta epitet är anmärkningsvärt får läsaren avgöra.
3Trädet kan kännas igen på dess frukter.

Justeras:

Emil Karlsson Julia Gelmanovska Elin Björklund
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väldigt mycket. Hon fortsätter med att förklara att sektionen ansöker om ett nytt alko-
holtillstånd vilket skulle kunna göra att ev. väktare kommer att vara mer uppmärksamma
å bl.a. gemene mans (eller kvinnas) promillehalt i lokalen. Avslutningsvis meddelar hon
att det under Quarnevalen kommer annordnas ett mästerskap i fest.

Hr övermottagare Johan Höglund meddelar att fadderansökningsfönstret snart stäng-
er samt att om man som nämndsansvarig vill göra något särskilt med sin nämnd under
mottagningen bör man kontakta honom.

2.2 Frågor till kansliet och PA och kansliet och PA informerar

Hr programansvarig prof. Joakim Jaldén rapporterar att det skett länkmöten med lä-
rare. Han blir avbruten av hr revisor Alexander Malmberg som tvingar professorn att
bekanta sig med mötet. Efter upphackningen fortsätter hr Jaldén med att berätta att de
träffat ansvariga för programmeringskursen för att se över hur man ska förbättra den.
Avslutningsvis kungör hrn att KTH annordnar öppet hus.

2.3 Frågor till funktionärer och funktionärer informerar

Revisorerna, hrr Malmberg och Alvar Winquist berättar att den nya styrelsen hittills
skött sig bra. Vad gäller bokföring har frkn Nova Höög kompletterat sitt Fx samt att hr
Karlsson fixade ett B. Hr Patrik “von Anka” Nicolausson har dessvärre fått ett F, vilket
han försvarar sig med genom att låta veta att han visst var bortrest kring dödlinje-dagen.

Revisorerna fyller ytterligare i att det har varit lite mankemang med banken vilket lett
till att hr Malmberg samt hr Jacob “Vargen å Oscars Backe” Björns står kvar som firma-
tecknare.

Hr antimanschauvinist (ekvialenten) Alpha Heed gör entré å scenen och berättar att
årets JML-enkät kommit ut och uppmanar mötesdeltagarna att fylla i den då man näm-
ligen kan vinna biobiljetter.

Hr sportfåne Dennis Härås, kliver sedan upp och rapporterar att sektionernas idrotts-
nämnder tillsammans kommer få en ny halltid där man kan visa upp sitt atletiska jag å
måndagar klockan fyra (4) i Frescatihallen.

Hr pit stop-mekaniker Viktor Svenstam tynger mötet genom att berätta att frkn Nebby
(bilen) tyvärr mått sämre å sistone men att körjournalspaddan är utbytt. Mötet uppvisar
starkt ambivalenta känslor till hur man ska reagera å dessa nyheter.

Hr barsnickare Joshua Sadiq meddelar att barrenoveringssagan kommer nå sitt slut i
sommar och att snickare samt andra människor med två händer och tio tår uppmuntras
söka.

Hr vitkaskelott Mikael Lidman är sist upp bland funktionärerna och bekantgör mötet
med att vissa kandiderbara poster ej har kandiderats till. Han yrkar därför å att öppna

Justeras:

Emil Karlsson Julia Gelmanovska Elin Björklund
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upp för kandidatur.

Mötet godkänner yrkandet om att öppna upp för kandidatur av poster

2.4 Frågor till kåren och kåren informerar

Kåren är inte här och kan därför varken svara å frågor eller informera. Det är dock så
att Elektrosektionens kårfullmäktigerepresentanter närvarar; hr Sadiq, hr Erik Lindberg
samt frkn Nina Hjärne. De rapporterar att det pratats om en campus-bilpool, köksreno-
vering uti restaurangköket i Nymble samt anonym tentamenskrivning.

ORDNINGSFRÅGA!!!

Frkn starkölsservitris Nathalie Wehlin tjongar fram fyra (4) saftiga elkbrew till
ett synnerligen törstigt musikborgarråd bestående av hr Elias “greven” Värling
och hr Johan “wurren” Wirén. Sopskyffelsöppnaren nyttjas med god lycka och öl
börjar imundigas.

In ölo veritas4

3 Stadgefrågor

3.1 Verksamhetsberättelse Styret 2022

2022 års styrelse kliver upp för att berätta om sitt verksamhetsår. Till hjälp har
de skrivit en verksamhetsberättelse som de summerar genom att säga att “skeppet
hållits flytande”. Hr Björns förklarar vidare att ekonomin ser väldigt bra ut, trots
stora utgifter i form av nytt ljudsystem för Tolvan.

För nästa två punkter godkänns hr halv-nästan-supra-ledare Milad Javadi som
temporär mötesordförande.

3.2 Fastställande av balans- och resultaträkning för 2022

Hr Björns visar siffror från förra årets reslutat. Han konstaterar att de flesta bud-
getingar gått bättre än väntat med undantag för E-DJ som likt tidigare köpt ett
nytt ljudsystem (planerat). Hr Malmberg fortsätter utläggningen med att säga att
han kontaktat sin ex-flickvän (som jobbar som revisor) för att dubbelkolla att allt
såg bra ut. Hon svarade med att nämna hennes timpris. Då kontrade hr sektions-
förhandlare Malmberg med att ge tillbaka en av hennes gamla kastruller. Slutligen
fick sektionen svar: “det ser bra ut”.

Quid pro quo5

4I ölen sanningen.
5Något för något

Justeras:

Emil Karlsson Julia Gelmanovska Elin Björklund
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2022 års revisorer, hr sektionsdinosaurie Wilhelm Westermark samt frkn Ebba
Hellstenius träder sedan fram och berättar att de håller med tidigare påståenden
om styrelsens arbete under 2022. De har dock några invändningar vad gäller kvit-
ton som spårlöst försvunnit men att de godtagit förklaringarna kring dessa. Hr
Westermark samt frkn Hellstenius yrkar å att godkänna balans- och resultaträk-
ning för 2022.

Mötet godkänner balans- och resultaträkning för 2022

3.3 Revisionsberättelse och ansvarsfrihet för styrelsen 2022

Hr Westermark samt frkn Hellstenius fortsätter å scenen och hinner inte säga
många ord innan det plötsligt ljuder en glad stämma från hr Lindberg: “BINGO!”.
Revisorerna fortsätter efter detta lyckliga intermezzo med en sammanfattning: hr
storstädare emeritus Höglund har förtjänat mest öl å Bullens Bar & Restaurang
enär han bokfört exemplariskt. Fø Femeritus har skött sig sämst då det fortfaran-
de saknas underlag för bokföringen. De nämner också senare att PR handlat s.d.h.
NOCCO å extrapris eftersom hr läderlapp Carl Svensson var trött. E-DJ har även
spenderat pengar å Foie Gras6.

Det visar sig också att revisorerna under 2022 års verksamhetsår endast erhöll
två inbjudingar till StÖT7 vilket tangerats i februari av 2023 års styrelse. Revi-
sorerna yrkar till slut å ansvarsfrihet för styrelsen 2022 samtidigt som det blir
embouteillage8 efter dryck med autolysiska egenskaper9.

Mötet bifaller ansvarfrihet för styrelsen 2022

3.4 Verksamhetsplan

Styrelsen 2023 har noga studerat förra årets JML-enkät för att fördjupa sig i vilka
problem sektionen har. Summa summarum är att styrelsen ska fokusera å diverse
demokratiproblem, motverka elitism samt förbättra transparansen mellan styrelse
och sektion.

Vidare framför styrelsemedlemmarna följande angående sina egna verksamhets-
planer:

• Supraledaren, frkn Björklund säger att hon ska hålla skeppet flytande och ro
det i land till 2024.

6Mycket gott instämmer hr Resistor.
7StyrelseÖverläggningsTräff.
8Bilkö.
9Ibland kallad skumpa.

Justeras:

Emil Karlsson Julia Gelmanovska Elin Björklund
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• Halvledaren, hr Javadi säger att han ska fokusera å kommunikation mellan
olika parter i sektionen, förbättra närvaro å sociala medier, förbättra repre-
sentation gentemot gymnasieelever samt se till att frkn Björklund har det
trevligt”.

• Resistorn, hr Wirén förmedlar att han ska skriva protokoll.

• Studienämndsorförande frkn Gelmanovska berättar att hon ska fixa profil-
kläder till nämnden, fixa en logotyp, testa tentafukost m.m.

• AMSen, hr Kollberg vill utöka ArGs10 verksamhet genom att ex.vis fokusera
å lunchmöten och dela ut en sponsrad rycksäck å mottagningen.

• Kollektorn, hr Nicolausson berättar att han ska fortsätta arbeta med sektions-
sparandet tillsammans med investeringsgruppen samt försöka automatisera
en del av bokföringsarbetet.

• Källarmästaren, hr Karlsson ska se till att renoveringen går i land och bl.a.
få ut s.d.h. “sektionsmerch”.

• Klubbmästaren, frkn Höög vill stärka PR samt hålla som hon utryckte det
“banger-fester”.

• Hr Höglund, Fø Fska försöka förbättra sammanhållningen mellan olika parter
under mottagningen och framförallt se till att mer konkret ansvar delas ut
till faddrar.

Därefter uppstår en del korta frågor:

Hr näsvis Daniel Saber: “kommer KG köpa in manchettknappar?” KG: Ja, guldiga

Frkn utskällare Sofie Berglund: “Örhängen?” KG: Bra idé, kanske.

Hr golvkramare Soran Bradosti: När är vårbalen? PR: Kommer en s.d.h.
“save the date”.

Hr Malmberg: Kan halvledaren utveckla “representera mot gymnasieelever”? Hr Javadi: hänger delvis å
kansliet men ex.vis visa
själva studentlivet också.

Mötet godkänner verksamhetsplan(-erna) för styrelsen 2023

4 Budget

4.1 Godkännande av budget 2023

Hr penningkommissionär Nicolausson räknar över de sista kronorna och kliver fram
för att förklara budgeten för mötet. Han sammanfattar årets ändringar vilket inne-
burit mer pengar för service av frkn Nebby, mindre pengar för idrottsnämnd (å. gr.

10Arbetsmarknadsgruppen

Justeras:

Emil Karlsson Julia Gelmanovska Elin Björklund

6



Februari-SM ELEKTROSEKTIONEN 27 februari

av förändringar i friskvårdsbidrag) etcetera11. När hr Höglund senare presenterar
budgeten för mottagningen uppkommer en del frågetecken eftersom han ändrat
mycket i budgeten:

Hr Saber: Hur kan t-shirts kosta 30 000 kr? Hr Höglund: Hattar inräknade i detta också,
men går ofta att lösa sponsring helt och
hållet till detta

Hr Björns: Ska inte nøllegasquen vara subventionerad?
Varför plus-minus noll (±0) istället för att gå minus? Hr Höglund: Detta är ett utgångsläge, kanske

blir billigare. Vi vill också ha svängrum
apropå inflationen

Hr Bradosti: Vad är “elproj” under mottagningen? Hr Höglund: Vi bakar fika till de s.k.
elproj-mässorna vilket vi får pengar för.

Hr Saber: Det står att företag sponsrar med 50 000 kr,
vilka företag då? Hr Höglund: Vi vill inte avslöja för mycket

men det ser väldigt lovande ut.

Revisorerna yrkar till slut å att godkänna budgeten för 2023.

Mötet godkänner budgeten för 2023

X.Y Hungriga magars lystmäte.

Klockan är 19.42 och frkn Björklund föreslår att mötet pauseras för att låta mö-
tesdeltagar inta sina kvällsliga kalorier. Detta tycker mötet är en utmärkt idé. PR
serverar denna afton en mycket trevlig couscoussallad. Mötet planeras att åter-
upptas 20:10.

Mötet återupptas 20:13.

5 Beslut

5.1 Godkännande av Noblesses ordförande

Frkn Alice Wallner intager utrymmet framför mötet och presenterar sig som No-
blesses nya ordförande. Det utfrågas om hon är s.d.h. taggad, vilket hon besvarar
med att säga: “ja”.

Mötet godkänner Alice Wallner som Noblesses ordförande.
11Se ytterliggare bland bilagorna.

Justeras:

Emil Karlsson Julia Gelmanovska Elin Björklund
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5.2 Godkännande av Noblesses Kassör

Frkn Kristina Kjellberg hälsar mötet och proklamerar sig intresserad av att tjäna
Noblesse som kassör under ett år.

Mötet godkänner Kristina Kjellberg som Noblesses Kassör.

5.3 Godkännande av EGK(r4)s ordförande

Det visar sig att ingen från EGK(r4) närvarar å mötet men frkn Höög får en snil-
leblixt och ropar ut att hon kan ringa hr ogräsrensare Oscar Lundin. Det yrkas å
att flytta den här punkten samt nästa till efter 7.12.

Godkännande av EGK(r4)s ordförande flyttas till efter 7.12.

5.4 Godkännande av EGK(r4)s kassör

Godkännande av EGK(r4)s kassör flyttas till efter tidigare punkt.

5.5 Godkännande av Elabs ordförande

Elab har valt hr lödfarbror Lukas Jonasson till ÖL12 men han är inte där. Istället
står hr Zeke Lundkvist där och förklarar att han representerar hrn par procuration.

Mötet godkänner Lukas Jonasson som ordförande för Elab.

5.6 Godkännande av Elabs kassör

Hr Tom Eriksson har blivit vald till BÄSK13 men han är inte heller där. Hr Lund-
kvist vikarierar igen för att bemöta eventuella frågor. Det visar sig dock att det
inte är några frågor.

Mötet väljer Tom Eriksson till Kassör för Elab.

5.7 Godkännande av Elabs skyddsombud

Hr Lundkvist stannar kvar och förklarar att KTH tvingat Elab att tillsätta denna
post; egentligen har han redan arbetat som skyddsombud en viss tid. Mötet börjar
samtidigt fundera över om Elabs styrelse egentligen bara består av hr Lundkvist
innehavande av samtliga poster.

Mötet väljer Zeke Lundkvist till skyddsombud för Elab.
12God dryck, även Överste lödnisse.
13Mindre god dryck, även kassör för Elab.

Justeras:

Emil Karlsson Julia Gelmanovska Elin Björklund
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5.8 Godkännande av EMOTs ordförande

Ingen från EMOT närvarar å mötet. En del medlemmar vet heller inte vad EMOT
är för något. Hr Javadi meddelar att han är med i chatten men att engagemang ej
återfinns. Han får frågan om han vet vad EMOT står för, men det gör han dessvärre
inte. Diskussionen fortsätter och hr Javadi uttrycker oförnöjsamhet med att ansvar
verkar läggas å honom. Mötet tycker att han ska göra en s.k. “fet soundcloud
sångboksreeeemix” . Hr Malmberg får till slut nog och yrkar å att bordlägga
samtliga punkter gällande EMOT tills nästa sektionsmöte.

Punkten bordläggs tills nästa sektionsmöte

5.9 Godkännande av EMOTs kassör

Punkten bordläggs tills nästa sektionsmöte

5.10 Godkännande av Crapulas ordförande

Hr frukostmakare Saber och hr kaffekokare Svensson presenter frkn sillinläggare
Fanny Birath som ny ordförande för Crapula. Hr Winquist ställer frågan: “jobbar
du bra när du har crapula?”, vilket frkn Birath bemöter med att utropa: “ja”. Hr
Höglund frågar sedan hur frkn ska förbättra arbetsvilkoren. Å detta svarar frkn
Birath: “alla får bita ihop”.

Carpe diem14

Mötet godkänner Fanny Birath som Crapulas ordförande.

5.11 Godkännande av Crapulas kassör

Hrr Saber och Svensson står åter å scenen och deklarerar att de kräver badpool
till nästa sillis. Sen presenterar de (så som hrr sa det) “den iranska pojken Milad”
vald till nästa kassör för Crapula. Till skillnad från frkn Birath vet även hr Javadi
vad Crapulas ordspråk är, nämligen: “carpe diem-posten”.

Mötet godkänner Milad Javadi som Crapulas Kassör.

5.12 Godkännande av MiT & E-Bandets ordförande

Hr Höglund meddelar att hr plink-plonkare Axel Back Enocksson inte kunde när-
vara men att han vill bli presenterad som nästa ordförande. Mötet inleder en lång
diskussion om huruvida han faktiskt är vald till ordförande. Till slut bestämmer
man sig för att han är det.

14Behövde du verkligen kolla vad detta betydde?

Justeras:

Emil Karlsson Julia Gelmanovska Elin Björklund
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Mötet godkänner Axel Back Enocksson som MiT & E-Bandets ordförande.

5.13 Godkännande av MiT & E-Bandets kassör

Återigen får hr Höglund äran att förklara för mötet att en viss person inte närvarar
men ska enligt uppgifter ha blivit vald till posten i fråga. Denna gång är det hr
Casper Matthäi. Samma diskussion som innan bryter ut.

Mötet godkänner Casper Matthäi som MiT & E-Bandets Kassör.

6 Motioner och Propositioner

6.1 Förslag för placering av sektionens fonder

Hr Jordan Belfort, förklädd som en 24 årig kollektor emeritus tar plats framför
mötet tillsammans med resten av sitt företag med börshajar (investeringsgrup-
pen). De förklarar att de enligt förra mötets motion, tagit fram en plan för hur
sektionen ska fondspara inför nästa jubel. De har framförallt fokuserat å att sprida
ut risken, både rent geografiskt men också tidsmässigt. Hrr i investeringsgruppen
har såklart också skrivit en tydlig plan så att (som de så fint uttryckte det) “även
ni peasants kan följa med å vad som händer”. Man har också tagit fondernas avgift
i beaktning för att maximera avkastningen. Slutligen har man även omvärderat
placering i räntefonder. De tycker istället nu att det skulle vara för knepigt för
framtida kollektorer eftersom den allmänna kunskapen kring dess förmodas vara
låg. Istället ska de pengarna placeras i vanliga sparkonton.

Mötet bifaller motionen i sin helhet.

6.2 Motion om uppstart av nämnd för internationella praktikplatser

Hrr John Cao, Ossian Arn samt Back Enocksson har skrivit en ambitös motion
som handlar om att starta upp en ny nämnd. Likt tidigare är hr Back Enocksson
ej närvarande så hrr Cao och Arn är de av motionärerna som är där för att besvara
frågor och förklara vad de vill göra. Idén de har är att likt arbetsmarknadsgrup-
pens kontakt med näringsliv, ha en nämnd som har kontakt med akademin för
att hjälpa studenter ex.vis hitta projekt. De har inspirerats av en grupp som finns
å kemisektionen (CHUST15) och har även tagit med sig två medlemmar därifrån
för att ytterligare förtydliga hur en ev. organisation skulle fungera. De har även
kontaktat hr programsvarig prof. Jaldén som är redo att stå bakom projektet och
nämnden.

Två viktiga frågor som dyker upp kring detta handlar om vad sektionen bidrar
15Länk till deras hemsida.

Justeras:

Emil Karlsson Julia Gelmanovska Elin Björklund
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med och vad hr prof. Jaldén skulle bidra med. CHUST-medlemmarna svarar å
frågan om vad professorn bidrar med, nämligen att “backa” nämnden samt förse
den med legitimitet internationellt. Sektionen bidrar egentligen bara med att välja
de som ska arbeta med nämnden.

Därefter uppstår en del rent reglemente-tekniska frågor om hur saker är defini-
erade i motionen. Det sammanfattade svaret är att motionärerna erkänner att de
saknar komplett vetskap över hur reglementet ser ut och därför hur motionen bör
anpassas efter detta. Men de deklarerar däremot att de är beredda att lägga ned
mycket tid å nämnden om den startas, då de inser att det kommer att innebära
en stor startsträcka.

Ytterligarre frågor ställs; många handlar om hur CHUST fungerar för att bättre
förstå hur en ev. nämnd å elektrosektionen skulle fungera. En del svar som jag
anser är bra att få med i protokollet:

• om det projekt man åker å kostar pengar finns stora möjligheter att få sti-
pendier.

• CHUST har sedan innan pandemin skickat omkring 20 personer per år.

• CHUST har valt vilka man skickar enligt regelverk från KTH.

• Motionärerna hade valt att börja med att etablera kontakter i västerländska
länder.

Styrelsen presenterar sedan sitt motionssvar (som man kan läsa bland bilagorna)
som summa summarum handlade om att vissa saker bör förtydligas i motionen för
att rent praktiskt kunna genomföra uppstarten av nämnden. Styrelsen valde att
inte “fixa” alla dessa eftersom motionen i princip inte längre skulle bli deras då.
Istället är styrelsen redo att till nästa sektionsmöte arbeta med motionärerna för
att skriva en redo motion.

Motionärerna jämkar sig med styrelsens förslag och drar tillbaka sin motion.

7 Val

7.1 Fyllnadsval av E-post

Hr vitkaskelott Lidman meddelar att kandidering är öppen och nominerar hr Ja-
vadi. Hrn svarar i sin tur att hr Lidman behöver hjälp, och nominerar därefter
tillbaka honom, men han tackar tyvärr nej. Istället meddelar hr Lundkvist att han
kandiderar. Hrn berättar att han varit ansvarig för andra hemsidor tidigare och
att han suttit som e-post tidigare.

Mötet väljer Zeke Lundkvist till E-post.

Justeras:

Emil Karlsson Julia Gelmanovska Elin Björklund
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Å.Ä. En Ubåt

ORDNINGSFRÅGA!!!

Frkn Björklund tar en stor sipp kallnat kaffe för att sedan bli introducerad (men
hon känner denne sen innan) till en dryck kryddad med en viss artemisia16. Mö-
tet brister ut i sång och frkn ordförande gurglar...och gurglar...och fortsätter (till
vissas förvåning) arton (18) gånger. Det är dock så att lika mycket besk dryck
hamnar å presidiemedlemmarnas knän som i magen.

7.2 Val av kårfullmäktigerepresentant

Hr Heed har kandiderat till kårfullmäktigerepresentant och fortsätter med att no-
minera frknr Berglund och Hjärne (som båda tackar ja). De tre kandidaterna lägger
fram varsitt argument för sig själva och ställs inför några frågor. Frkn Berglund
låter veta att hon varit med och bråkat med Tekniska Högskolans Studentkår länge
och kan lika väl fortsätta. Frkn har även fått en viss nøllegasquesbokningsansva-
rig17 att gråta när denne förlagt hennes bokning. Frkn Hjärne berättar att hon
sitter som kårfullmäktigerepresentant just nu (vilket gör henne van) samt att hon
har ett år till i sig . Hr Heed förklarar att han har bra inblick i frågor gällande
studentkåren från sina två (2) år i styret. När kandidaterna sedan ska avlägsnas
för diskussion är frkn Höög urusel å att smälla igen dörren till Funq, vilket gör att
indikationen för att mötet ska kunna börja diskussionen fördröjs18.

Mötet väljer Alpha Heed samt Nina Hjärne till kårfullmäktigerepresentanter.
Mötet väljer Sofie Berglund till kårfullmäktigesuppleant

7.3 Val av Moby Dick

Det är så att ingen än kandiderat till Moby Dick, vilket enligt hr Lidman är “knas”.
Nomineringar flyger hejvilt. Det verkar (enligt mig) som mötet nått ett dödläge
så jag slutar sekretera en liten stund för att gå å muggen. När jag kommer tillba-
ka står fyra (4) personer framför mötet, redo att klargöra varför de är den bästa
kandidaten.

De nominerade är hr Axel Lindberg, hr Hugo Svedlund, hr Björn Umegård och hr
Filip Rautiainen. Samtliga börjar med att presentera ett argument för sig själva.
Hr Lindberg menar att han har mycket erfarenhet i sektionen och att han sökt till
valberedning tidigare (men faktiskt inte blivit vald). Hr Svedlund argumenterar
för att han heter Hugo samt att val är viktigt. Hr Umegård låter sägas att han
heter Björn och att han gärna vill göra någonting iallafall. Hr Rautiainen förklarar

16Även känd som malört.
17Hippopotomonstrosesquippedaliophobia...
18Självklart nödvändigt att nämna i protokollet.

Justeras:

Emil Karlsson Julia Gelmanovska Elin Björklund
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att han varit aktiv i valberedningen sen innan och har en del idéer å att utveckla
och uppgradera verksamheten.

Mötet väljer Filip Rautiainen till Moby Dick.

Q.Z. Opuz till den fromma

ORDNINGSFRÅGA!!!

Musikborgarrådet som enligt tidigare komponeras av mig själv samt hr Värling
intar scenen och framför två musikaliska under(kända)verk; “Jag mår illa (av sek-
tionen och dess medlemmar)” samt “När jag gräver guld på nya sätt (eller hur
jag blev en toyboy)”. Samtliga mötesdeltagare hamnar i fosterställning å. gr av
skrattkramp.

Tandem musca cacavit19

7.4 Val av Hoftorsk

Hr Saber blir nominerad och godtar detta. Han berättar att han har “glapp i käf-
ten” och att han aldrig20 skulle berätta om persondraman (“som om hr Amjad
Alakrami ex.vis skulle bajsa å sig” i hrns egna ord).

Mötet väljer Daniel Saber till posten av Hoftorsk.

Pisces natare oportet21

Hr Javadi avslutar punkten genom att förklara för mötet att om man har hemlig-
heter som man vill hålla hemliga bör man möjligvis byta program.

7.5 Val av Che

Hr Lidman nomineras för kanske fyrahundranittioelfte (okänd siffra) gången denna
kväll men tackar nej. Han håller sedan ett långt brandtal om att han egentligen
borde skrivit en motion om hur man ska permanent upplösa posten (och antagligen
bränna den å bål). Sen kandiderar hr Hjalmar Rantala Jönsson. Har förklarar att
han har funderat lite å denna post sedan innan och att han gillar “låga ribbor”.

Mötet väljer Hjalmar Rantala Jönsson till Che.
19Äntligen sket flugan.
20Alltid.
21Fiskar måste simma

Justeras:

Emil Karlsson Julia Gelmanovska Elin Björklund
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7.6 Val av Beatkeeper

Hr Jonathan Fransson och hr Erik Wendt vill söka i klump vilket mötet tillåter.
De lovar att spela s.d.h. bangers men får lite sura blickar från resterande i E-DJ.

Mötet väljer klumpen Jonathan Fransson och Erik Wendt till beatkeeper.

7.7 Val av Qulturattachéer

Hr Lidman reser sig men börjar (antagligen) få ont i ryggen (eller annan kropps-
del) och vinkar endast febrilt till hr Heed och frkn Wallner att det är dags att inta
scenen. Mötet låter de väljas i klump och de förklarar sedan att de tänkt å detta
ett bra tag och att de har en massa saker planerade. Hr Höglund frågar hur de ser
å kulturen i Tolvans kylskåp och soffor. Klumpen svarar att de inte tänker göra
någonting åt den typen av kultur22.

Mötet väljer klumpen Alice Wallner och Alpha Heed till Qulturattachéer.

7.8 Val av MASS

Frkn Gelmanovska nominerar hr Mikael Hammarling och hr Simon Bossér till
MASS. Båda accepterar detta och mötet låter dem söka i klump. Hr Saber frå-
gar sedan mig vad “härv.” betyder vilket jag besvarar med att säga: “härvarande”.
“BINGO!”, hörs det från olika håll i möteslokalen.

Mötet väljer klumpen Mikael Hammarling och Simon Bossér till MASS.

7.9 Val av projektledare för arbetsmarknadsdagen

Hr Svenstam har kandiderat till posten och öppnar med att säga att han tror sek-
tionen vill ha ett Potenial nästa år också. Mötet instämmer. Hrn låter också veta
att han har haft andra chefsroller tidigare i ex.vis hans egna företag. Mötet ställer
honom en del frågor för att övertyga sig om att han har koll, vilket han verkar ha.

MiT- och W-styrelsen har dragit igång extrem dunka-dunk i grannlokalen Gråt-
tan.

Mötet väljer Viktor Svenstam till projektledare för arbetsmarknadsdagen

7.10 Val av Årets Kamrat 2022

Nominerade är hr Wendt, hr Lundin, frkn Marla Touma och hr Malmberg. Mötet
diskuterar ett tag (utan kandidaternas närvaro) tills man enas om en nominerad.

22Det har visat sig att detta troligtvis var början på utbrottet i The Last of Us.

Justeras:

Emil Karlsson Julia Gelmanovska Elin Björklund
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Mötet väljer Alexander Malmberg till Årets Kamrat 2022

MiT- och W-styrelsen kör hårdare än någonsin bredvid.

7.11 Val av Årets Lärare 2022

Nominerade är hr Tommy Ekola och hr Stefan Östlund. Mötets diskussioner pro-
tokollförs ej.

Mötet väljer Tommy Ekola till Årets Lärare 2022.

7.12 Val av Årets Övningsassistent 2022

Nominerade är hr Lukas Bähner och hr Björn Zaar. Mötets diskussioner protokoll-
förs ej.

Mötet väljer Lukas Bähner till Årets Övningsassistent 2022

5.3 Godkännande av EGK(r4)s ordförande

Hr Oscar Lundin har lämnat svar. Han fortsätter som kassör (sekatör) och Tim
Asking som ordförande (jordförare).23

Mötet godkänner Tim Asking som jordförare för EGK(r4)

5.4 Godkännande av EGK(r4)s kassör

Enligt tidigare punkt.

Mötet godkänner Oscar Lundin som sekatör för EGK(r4)

8 Övriga ärenden

8.1 Övriga frågor

Hr Karlsson lyfter att den stora toaletten har problem med tillhörande låslampor.
Hr Malmberg låter veta att den stora dörren (som sällan öppnas) har problem med
att stängas vilket man måste betänka om det är så att man har access till denna.

23Det har dock visat sig retroaktivt att detta var felaktig information. Enligt uppgifter som Oscar
Lundin lämnat styrelsen sittar han egentligen som ordförande, och Tim Asking som kassör.

Justeras:

Emil Karlsson Julia Gelmanovska Elin Björklund
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8.2 Närvaro
E-22 7 st
E-21 13 st
E-20 6 st
E-19 4 st
E-18 och äldre 3 st
Totalt 33 st

8.3 Publicering å webben

Mötet tillåter publicering å webben med namn.

8.4 Mötets högtidliga avslutande

Mötet avslutas 28 februari 00.18:44 av Supraledare Elin Björklund.

Vid protokollet Mötesordförande

Johan Wirén
Resistor
Elektrosektionen
THS

Elin Björklund
Supraledare
Elektrosektionen
THS

Justeras Justeras

Emil Karlsson
Källarmästare
Elektrosektionen
THS

Julia Gelmanovska
SNO
Elektrosektionen
THS

Justeras:

Emil Karlsson Julia Gelmanovska Elin Björklund
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Jag mår illa (av sektionen och dess medlemmar) 
 
jag sitter mitt i tolvan, o pluggar genom våndan 
ville lära mig om spänning o ampere 
elektrologer vimlar, här pluggar dom o stimmar 
det är så fint, man blir nästan kär 
 
men blire lunch, o man sitter där i tolvan i sin stol 
mikrovågsmunch, o det luktar fisk, man önskar att man dog 
 
likväl här är man på mötet, sektionen o flötet 
hur kan det hålla på till klockan två 
o gamlingarna klagar, dom gnäller och de agar 
mitt sinnesvälbestånd, ge mig bordeaux 
 
det snackas brett, om vem man gillar, vem har fel o vem är ful? 
drick en skvätt, för att klara detta möte utan strul 
 
illa, jag mår illa, när supraledarn med en ubåt i sig tvinga 
så att halvledarn får bäsk på kragen, över magen, 
usch vad jag mår illa, jag mår illa, när samma argument läggs fram och jag ska plinga 
när jag hör bingo, pling o ordningsfråg’, då går min gräns för vad jag pallar med, 
jag springer in på toan och ska spy 
 
de bästa exemplaren, de e dom fina paren 
som hittat kärleken på kth 
men hela allmänheten, bör inte se kåtheten 
som finns emellan hemma klockan två 
 
efter en tid, så blir det ganska tjatigt att alltid se på 
soffan varvid, och de myser där tills bollarna blir blå 
 
illa, jag mår illa, när hon från trean öppnar upp och ser den lilla 
när han på färjan ger mig gula flaskan, varm som askan 
usch vad jag mår jag illa, jag mår illa, när han på scenen är så full att han ska trilla 
när sen han skriker om nån tuttstyre-skit,  
då går hans gräns för vad han pallar med 
då vänder sig hans mage ut o in 
 
illa, jag mår illa, när han på tåget drar en rap med doft av bringa 
och in mot gången vänder han sig, kexar pastej 
usch vad jag mår illa, jag mår illa, när bäsken kommer in och jag ska låtsas gilla 
men den lägger sig i svalget långt där bak 
då går min gräns för vad jag klarar av 
då flyger det spaghetti ur min mun 
 
 



När vi gräver guld på nya sätt 
Melodi: När vi gräver guld i USA, av Glenmark Eriksson Strömstedt 
Text: Johan Wirén och Elias Värling (och Torsten Molitor) 
 
Trots att jag köat tusen dar 
behöver jag köa tusen till 
jag bor på sju kvadraat 
men jag behöver ett nytt hem 
så jag måste börjat på’t igen 
jag bor på sju kvadraat 
jag säger: kanske pröva en nytt sätt 
de säger: kanske dra åt skruven rätt 
jag måste bara swipea rätt 
 
trots tinderbios:s jag har författat 
bilderna på min kropp, och några på min snopp 
fick jag ingen matchning österut 
av alla mammor jag sökt förföra 
fick jag inte napp, jag hatar denna app 
ändå från djurgården till gärdet 
när vi gräver guld på nya sätt 
 
Om någon vill ha lite sällskap  
Vänster om sitt trista äktenskap (så kan jag bli en toyboy)  
Jag har ställt mitt åldersspann korrekt 
Nu ska jag bli en ungdomlig fläkt (Ja jag vill bli en toyboy)  
Lattemammor går på promenad 
Massa yogamattor i en rad 
Snälla like:a mig idag 
 
trots tinderbios:s jag har författat 
bilderna på min kropp, och några på min snopp 
fick jag ingen matchning österut 
av alla mammor jag sökt förföra 
fick jag inte napp, jag hatar denna app 
ändå från djurgården till gärdet 
när vi gräver guld på nya sätt 
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Styrelsen

Ytterligare ett år kan tillföras sektionens anrika historia d̊a ”skeppet h̊allits
flytande” hela verksamhets̊aret u.n.̊a. 1000010/1000011 (2022 b.t.) och över-
lämnats till en ny styrelse för nästkommande verksamhets̊ar. Året var det
första normala sedan coronapandemin bröt ut 2020. Sedvanliga evenemang
och händelser har därav kunnat genomföras, och det med bravur. Verk-
samhets̊aret var det första med den nya styrelsesammansättningen med en
ren kassörspost i form av Kollektorn och Halvledarens övertagande av Kon-
taktorns ämbete. Ändringen har definitivt upplevts som en förbättring. Sty-
relsen, revisorerna, Kollektor (och f.d. Halvledare) Jakob Björns och Halvle-
dare Sofie Berglund anser alla att arbetsfördelningen nu är mer strukturerad
och välbalanserad.

Styrelsen har uppdaterat PM för Sektionsbilen samt PM för Funqrummet
d̊a uppenbara luckor och motsägelser mot verkligheten av hur dessa tv̊a
sektionstillhörigheter nyttjas uppenbarats. En rejäl uppstädning och struk-
turering av sektionens ekonomiska sida har genomförts av kollektor Björns.
För att konkretisera hur sektionens likvida medel används har en arbets-
grupp tillsatts. Arbetsgruppens arbete resulterade i mycket väl genomarbe-
tade förslag för kris-pengar, jubileumssparande och hur fond- och aktiepla-
cering skall g̊a till. Detta i form av ett uppdaterat PM för Ekonomi samt
ett nytt PM för Sparande. THS k̊arfullmäktige (KF) har genomröstat en
ändring som innebär att val av KF-ledamöter nu skall ske p̊a sektionsniv̊a
och ej centralt p̊a THS. D̊a denna valprocess måste ske i form av en ordnad
delegatlista krävdes ett tillägg i stadgans punkt 2.12 Personval för att ackom-
modera denna typ av valprocess. Stadgeändringen infördes efter omröstning
p̊a tv̊a följande SM. Smärre ändringar i reglementet om hur underföreningar
förh̊aller sig till sektionen har även röstats igenom efter att brister kring det-
ta uppenbarat sig.

Av de mål som sattes för styrelsen i verksamhetsplanen är en hel del upp-
fyllda men en del har uteblivit. De konkreta mål som sattes anser vi har
uppn̊atts under året men kanske inte till den fulla grad som planerat. Kom-
munikationen med sektionsmedlemarna kan fortfarande utvecklas men har
helt klart blivit bättre med e↵ektiv a�schering i Tolvan och ökad frekvens av
inlägg p̊a hemsidan och sociala medier. Vi är mycket nöjda med att många
ettor engagerat sig i sektionen. Vi är framförallt nöjda med hur stadiga ben
sektionen åter st̊ar p̊a efter pandemin tack vare det kontinuerliga arbetet.
Vi vill även självfallet passa p̊a att tacka samtliga funktionärer för deras
ovärderliga arbete, utan ert engagemang skulle sektionen inte överleva.

Det gedigna styrelsearbetet i form av representation lokalt p̊a KTH, na-
tionellt p̊a andra universitet, samt internationellt i Norge och Finland har
genomförts med bravur. Vid representation p̊a Teknologföreningens (TF)
150-̊arsjubel gav sektionen en värdig 150-̊arspresent i form av en stöttepelare
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likt den i Tolvans pelarsal. Den fina g̊avan och goda vänskapen som bildades
mynnade ut i att styrelsen tillsammans med MiT-styrelsen kunde arrangera
en resa för alla sektionsmedlemmar att delta p̊a en sittning och silliz hos TF
i Helsingfors. 70 st glada TF:are planeras besöka oss för sittning och silliz
under v̊aren. Vi hoppas att detta samarbete kan fortsätta framåt i tiden d̊a
det var mycket uppskattat.

Konglig Elektrosektionens Styrelse 2022

Supraledare tillika Ordförande

Jag kan med stolthet konstatera att styrelsens verksamhets̊ar nu vid av-
slutandet varit mycket lyckat. Jag hoppas att samtliga sektionsmedlemmar
känt sig hörda och representerade av styrelsen även fast vi ej alltid delat
enskilda åsikter eller helt enkelt hunnit med alla fr̊ageställningar. Jag och
styrelsen tackar för ert förtroende. Självfallet har allt inte varit guld och
gröna skogar, men jag vill poängtera att allt styrelsearbete är som bekant
ideellt och mängden arbete som lagts ner av styrelsen inte är mindre än
häpnadsväckande. Med det i åtanke vill jag avslutningsvis tacka min kära
styrelse, jag kan med gott samvete säga att samtliga alltid gjort sitt bästa
och att jag är stolt över det vi åstadkommit tillsammans.

Alexander Malmberg, Supraledare 2022

Halvledare tillika Vice-Ordförande

Jag hade som mål att vara engagerad i rekryteringen av tjejer och icke-
binära till programmet, vilket jag har varit. Jag har bland annat haft samtal
med kansliet och varit med och anordnat en brunch med Noblesse. Resultat
för detta kunde ses i antagningsstatistiken där andelen för HT22 g̊att upp
jämfört med tidigare år, vilket är superkul. Jag inledde även arbetet med att
se över sektionens funktionärsmejladresser. Detta hann jag inte klart med
mitt år och har därför som en del av överlämningen till nästa halvledare
fortsatt detta arbete för att kunna avslutas i år. Likt Alexander vill även
jag tacka styrelsen och sektionen för detta år tillsammans och önska lycka
till nästa styre!

Sofie Berglund, Halvledare 2022

Resistor tillika Sekreterare

Fyra protokoll för SM:s makt högt i det bl̊a,
tio för styrelsemöten i salarna av sten,
tv̊a för de möten, som icke stadgeenliga var,
skrivna av Resistorn i ondskans dunkla sken
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i Tolvans hisnande gruva.

En Resistor att sämja dem,
en Resistor att främja dem,
en Resistor att djupt i mörkrets
vida riken skriva dem -
i Elektrien där skuggorna ruva.

Sammanlagt har jag allts̊a skrivit 4 SM-protokoll samt 12 StÖT-protokoll,
varav tv̊a betecknas 1.5 (Bastu-StÖT) samt 8.5 (Silja Line Special) d̊a des-
sa möten var varken seriösa eller stadgeenliga. Jag anser att jag skött mitt
ämbete gott d̊a jag fortsatt traditionen med den ålderdomliga samt humo-
ristiska stilen som mina föreg̊angare utvecklat. Jag har även försökt införa
dikter i protokollen där de är passande, samt kommit p̊a punkt R3 som jag
hoppas kommande Resistorer anser vara ett nyttigt och/eller roligt tillägg.
Jag vill även tacka mina styrelsekamrater för t̊alamodet och hjälpen jag
f̊att, d̊a texten sällan var korrekt i första versionen av protokollen och d̊a
jag ibland var väldigt sen med publiceringen.

Förutom protokollskrivandet anser jag att jag kunnat bidra till det övriga
styrelsearbetet speciellt under Östersjöäventyret, men även diverse andra
mindre uppgifter (pappersarbete, presenter osv.).

Sist men inte minst s̊a skrev jag i min verksamhetsplan att jag skall ha
ett ytterst roligt och lärorikt år, vilket jag verkligen haft.
Alvar Winquist, Resistor 2022

ESN - Studienämnden

Studienämnden har främst bedrivit den planerade studiebevakningen un-
der årets g̊ang vilket har skett till största del genom följande periodmässiga
process: Kurserna p̊a kandidatniv̊a som först analyseras av ÅRe som kol-
lar med kurskamrater och försöker ta fram den mest representativa bil-
den av kursen som möjligt samt konkretisera eventuella problem. Dessa
saker tas senare upp p̊a ett möte lett av SNO som kallas SNÖT (stu-
dienämndsöverläggingsträ↵) där det diskuteras med andra medlemmar i
nämnden samt jämförs med rapporter fr̊an tidigare år för att hitta likheter
och skillnader. Detta skrivs ner i en rapport som skickas till elektros PA (pro-
gramansvarig) som fördelar ut inneh̊allet gällande olika kurser till lärarna för
respektive kurser. Detta diskuteras sedan mellan studienämndsmedlemmarna,
PA, n̊agra fler fr̊an kansliet och lärarna i ett s̊a kallat länkmöte (länk syftar
p̊a att länka mellan studenterna och lärare) för att finna lösningar och kom-
promisser.

Nämnden har jobbat med att synas mer men n̊agra extraordinära resultat
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uppn̊addes inte i år dels eftersom den planerade nya loggan inte var färdig
under 2022, vilket betydde att representativa kläder och märken inte kunde
skapas. Studienämnden deltog dock under Bogesund och fejkföreläsningen
under mottagningen samt höll i en programmeringskväll i början av P1.
Nämnden har även bidragit med tentapluggsfika under de mörkaste av pe-
rioder (tentaperioderna) samt köpt in kurslitteratur och miniräknare till
Tolvan för användning av glömska eller bara intresserade studenter.

I samtliga THS- och KTH-r̊ad gällande utbildning har det funnits minst
en representant fr̊an studienämnden närvarande. Dessa är till exempel: ut-
bildningsr̊ad (THS) och kvalitetsr̊ad (EECS-skolan).

I syftet att froda goda förh̊allanden mellan lärarna och deras kritiker har
även lärarmiddagen återigen skett med måttlig succé.

Axel Lindberg, SNO 2022

Arbetsmarknadsgruppen

Det har varit ett år med en del företagssamarbeten. Vi ingick ett halv̊arskontrakt
med Atlas Copco som inkluderade evenemang, och vi har ocks̊a förbättrat
kontakten med Ericsson, vilket ledde till att de kom p̊a v̊ar nollegasque och
att styret blev inbjudna p̊a en rundvandring och lunch.

Tyvärr har det inte varit lika många lunchföreläsningar som jag hade ve-
lat. Detta kan bero p̊a många faktorer, men många företag är fortfarande
rädda för en ny pandemi och v̊agade inte planera evenemang.

Trots det kunde jag inte uppfylla min verksamhetsplan att förena gruppen
bättre. Vi hade bara en enda teambuildingaktivitet, men vi är änd̊a nöjda
med v̊art arbete i ARG under året och kommer alltid att vara ÄRG”.

Daniel Saber, AMSe 2022

Kollektor tillika Ekonomiansvarig

Detta blev det första året för den nya Kollektorsposten och mitt andra år
som ekonomiansvarig. Arbetsuppgifterna som kollektor motsvarade ungefär
vad jag gjorde som vice 2021.

Utöver det löpande arbetet har jag försökt automatisera bokföringen för
Huvudkassan s̊a l̊angt som möjligt, genom att använda Fortnox faktura-
hanteringssystem. Fr̊an de företag som till̊ater det, tar sektionen emot E-
fakturor som hamnar direkt i fortnox. Med integrering mellan Fortnox och
banken betalas fakturor snabbt och enkelt.
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Under året har det skett en del större ekonomiska händelser. P̊a Feb-SM
beslutades att sektionen skulle köpa ett nytt ljudsystem för närmare 65 kkr.
Den första v̊arbalen sedan 2019 gick av stapeln och sektionerna gick in med
30 kkr vardera. Styret beslutade att be en rejäl present till TF p̊a deras 150-
års-jubel, en stöttepelare, till en kostnad av 10 kkr. Till detta har inflationen
varit hög, närmare 10 procent, vilket gjort avtryck i ekonomin i stort. Året
kommer sluta p̊a minus men vi har goda ekonomiska år bakom oss och detta
är inget större problem. Dessutom ser 2023 ut att g̊a mot plusresultat.

P̊a Oktober-SM tillsattes en investeringsgrupp, i enlighet med vad som
skrevs i årets verksamhetsplan. Tanken är ett sektionen åter skall investera
en del tillg̊angar i aktiefonder. Vi placerar i dagsläget samtliga tillg̊angar
p̊a bankkonto och det är inte särskilt lukrativt. Gruppens första förslag,
gällande ramarna, beslutades p̊a December SM och detaljer ska klubbas p̊a
Februari-SM 2023. Förhoppningsvis kommer vi ig̊ang med fondsparandet
under 2023!

En annan grej som klubbades p̊a December SM var en korrigering av PR:s
och Fø F:s handkassor i bokföringen. Det har länge funnits en di↵erens mellan
Fortnox och verkligheten p̊a över 100 kkr och med detta beslut blir balans-
rapporten rättvisande.

Jakob Björns, Kollektor 2022

Källargillet

Likt förutsp̊att har 2022 varit ett nästan helt pandemifritt år och KG har
efter nästan tv̊a år av pandemianpassad verksamhet återg̊att till det mer
normala. Överlag var 2022 ett bra år för KG, b̊ade för att KG har f̊att gjort
stora delar av det vi planerade att göra, men även att det gick bra ekono-
miskt. Fixarkvällar har h̊allits mer regelbundet och har de varierat mellan
allmänna fixarkvällar och interna där endast KG deltar. Under v̊aren togs
det fram fyra nya märken och själva släppet av dessa skedde med hjälp av en
pub vilket var ett vinnande koncept. KG kunde dock inte uppn̊a sitt mål att
ta fram mer merch åt sektionen. Det här planerades under v̊aren men sedan
kom renoveringen av Pelarsalen och satte käppar i hjulet. Det genomfördes
ocks̊a en v̊arstädning i april där Tolvan städades, hamburgare grillades och
brännboll spelades. Självklart gick KG stolt segrande ur striden mot PR.

Under sommaren 2022 genomfördes en ytskiktsrenovering av Pelarsalen. Un-
der den renoveringen målades väggarna om, taket höjdes och takplattorna
byttes. Oklarheter r̊adde länge kring vad som faktiskt skulle ske. Det var fr̊an
början tal om att en renovering av hela Tolvan skulle ske under sommaren
men det ändrades av KTH eller AH till enbart en renovering av Pelarsalen
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vid ett oklart tidsskede. Det var ocks̊a tal om ett borttagande av Bornograp-
hen men detta lyckades vi som tur nog undvika. Överlag led renoveringen
av d̊alig kommunikation mellan de olika parterna men lärdomar har tagits
som förhoppningsvis kan användas vid nästkommande renoveringar.

KG lyckades ocks̊a bra med målet att vara mer aktiva under mottagningen.
Detta kan märkas fr̊an det höga söktrycket i år till Källarnisse men även
fr̊an det starka deltagandet vid fixarkvällar utöver den som ligger direkt i
samband med mottagningen.

Året avslutades p̊a topp genom ett förstärkande av Tolvans ka↵ekultur efter
att en ny ka↵emaskin införska↵ats. Må den leva i minst tio år.

Johan Höglund, Källarmästare 2022

PR - ProgramR̊adet

2022 har varit ett bra år för PR. Covid-restriktionerna försvann i sin helhet
i början av året och festverksamheten har florerat med högt tryck p̊a even-
ten, fyllda pubar och mycket sena kvällar. PR har p̊afrestats ordentligt men
resultatet är vi mycket stolta över.

• PR har under året genomfört sin verksamhet med gott resultat. Tre ten-
tapubar, 22 torsdagspubar, LussePRe, mottagningen, och flera övriga
event. PR anordnade även den första v̊arbalen p̊a tre år och med ett
extra stort antal gäster.

• PR har haft fortsatt god relation med nämnder och föreningar, b̊ade
p̊a sektionerna och THS, och genomfört event med dessa samt med
näringsliv.

• PR har utvecklat utbudet i baren och infört dagens drink, öl och cider
samt gjort vin till ett mycket oftare tillgängligt alternativ.

• PR har varit (och kommer fortsätta vara) delaktiga i barrenovering-
en och har kontinuerligt konsulterat renoveringsgruppen under plane-
ringsfasen.

Detta innebär att PR har uppn̊att samtliga mål som beskrevs av verksam-
hetsplanen.

Det har även skickats in en ansökan till Stockholm Stad om att uppdatera
v̊art serveringstillst̊and där den stora förändringen är att vi kan ha öppet
till 03.

Alpha Heed, Klubbmästare 2022
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Mottagningen

Mottagningen var överlag väldigt lyckad. Responsen som Fø Ff̊att via mot-
tagningsenkäten har varit väldigt positiv. Vi lyckades att h̊alla en mottag-
ning som för det mesta var lik tidigare år men med n̊agra nya inslag i form
av nämndpub, en gasque utan DKS och ett ökat samarbete med Energi och
Miljö. Nämndpuben var en succé och ett bra tillfälle för att ha en lugnare
pub där nämnderna fick synas lite extra. Detta kan ocks̊a ha hjälpt till att
bidra till att många ettor visat intresse för sektionen och sektionslivet efter
mottagningen.

Vi lyckades, med blandade resultat, dela ut mer ansvar till faddrar. De
förfestansvariga tog mer ansvar än tidigare år vilket underlättade Fø Fs ar-
bete enormt och gjorde att vi kunde fokusera p̊a annat. Detta borde verkli-
gen tas med till nästa år. Däremot lyckades vi inte utnyttja flaggisarna mer
vilket vi planerade att göra. Detta skulle kunna förbättras till kommande år.

I början av planeringen planerades en möjlig mottagning med corona-restriktioner,
men det uppenbarades ganska tidigt att detta inte var nödvändigt. Istället
fokuserade vi p̊a att f̊a tillbaka vissa traditioner som inte gick att utföra
under corona för att dessa inte skulle dö ut.

Avslutningsvis har vi utfört en överlämning s̊a att nästa års Fø Fska ha
alla verktyg som behövs för att utföra en riktigt bra mottagning.

Elin Björklund, Fø F2022
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ELEKTROSEKTIONEN

Revisionsberättelse
Konglig Elektrosektionen
Org. nr: 802413-0778
u.n.̊a. 1000010 (2022 b.t.)

Rapport om årsredovisningen

Styrelsens ansvar för redovisningen

Det är styrelsen som har ansvaret för att upprätta en årsredovisning som ger
en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen och för den interna kontroll
som styrelsen bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som
inte inneh̊aller väsentliga felaktigheter, vare sig de beror p̊a oegentligheter
eller p̊a fel.

Revisorns ansvar

V̊art ansvar år att uttala oss om årsredovisningen p̊a grundval av v̊ar revi-
sion. Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vi har plane-
rat och utfört revisionen för att uppn̊a rimlig säkerhet att årsredovisningen
inte inneh̊aller väsentliga felaktigheter. En revision innefattar att genom
olika åtgärder inhämta revisionsbevis ombelopp och annan information i
årsredovisningen.

Revisorn väljer vilka åtgärder som ska utföras, bland annat genom att
bedöma riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig des-
sa beror p̊a oegentligheter eller p̊a fel. Vid denna riskbedömning beaktar
revisorn de delar av den interna kontrollen som är relevanta för hur Sek-
tionen upprättar årsredovisningen för att ge en rättvisande bild i syfte att
utforma gransknings̊atgärder som är ändamålsenliga med hänsyn till om-
ständigheterna, men inte i syfte att göra ett uttalande om e↵ektiviteten i
Sektionens interna kontroll.

En revision innefattar ocks̊a en utvärdering av ändamålsenligheten i de redo-
visningsprinciper som har använts och av rimligheten i styrelsens uppskatt-
ningar i redovisningen, liksom en utvärdering av den övergripande presen-
tationen i årsredovisningen. Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat
är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för v̊ara uttalanden.

1



ELEKTROSEKTIONEN

Uttalanden

Enligt v̊ar uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredo-
visningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av Sek-
tionens finansiella ställning per den 31 december 2022 och av dess finansi-
ella resultat för året enligt årsredovisningslagen. De fr̊an budget avvikande
posterna i resultatrapporten har förklarats löpande till Oss, samt väl i bok-
slutet. Vi anser att de givna förklaringarna är tillräckliga. Det saknas delvis
underlag för ett antal transaktioner, främst inom Fø F. Detta rör i största
del intäkter, där en funktionär har mottagit kontanter för mottagningseve-
nemang, men underlaget återfinns ej i fysisk bokföring, bara i bildformat
i Fortnox. Det finns även bristfälliga underlag, till exempel har kontout-
drag använts i detta syfte. Det finns inga avvikande budgetposter för dessa
transaktioner i resultatrapporten och det är v̊ar uppfattning att Sektionens
representanter har handlat i god ekonomisk sed under räkenskap̊aret.

Vi tillstyrker därför att Sektionsmötet fastställer resultat- och balansräkningen.

Rapport om stadgar samt Sektionens verksamhet

Utöver v̊ar revision av årsredovisningen har vi även reviderat styrelsens
förvaltning för Sektionens namn för räkenskaps̊aret 2022-01-01-2022-12-31.

Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för Sektionens verksamhet.

Revisorns ansvar

V̊art ansvar är att med rimlig säkerhet uttala oss om Sektionens verksam-
het p̊a grundval av v̊ar revision. Vi har utfört revisionen enligt god revi-
sionssed i Sverige. Som underlag för v̊art uttalande om ansvarsfrihet har vi
utöver v̊ar revision av årsredovisningen granskat väsentliga beslut, åtgärder
och förh̊allanden i Sektionen för att kunna bedöma om n̊agon styrelseleda-
mot har företagit n̊agon åtgärd eller gjort sig skyldig till försummelse som
kan föranleda ersättningsskyldighet. Vi anser att de revisionsbevis vi har
inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för v̊art uttalande.

Uttalanden

Styrelsens ledamöter har enlig v̊ar uppfattning inte handlat i strid med Sek-
tionens stadgar. Vi yrkar p̊a

Att1 Sektionsmötet beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskaps̊aret.
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Stockholm, 2023-02-26

Ebba Hellstenius
Revisor 2022

Wilhelm Westermark
Revisor 2022
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Bokslut Konglig Elektrosektionen 2022

Kostnadsställe Resultat
ARG 35 792.00

BIL -26 449.14

CO 27 585.94

EDJ -62 637.43

ESN 18 574.73

ELIN -2 566.00

FOF -6 065.63

INT -21.69

JML -2 375.10

KG 8 262.36

POTENT 66 521.89

PR -21 557.13

STYRET -66 340.06

SUMMA -31 275.26
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THS Konglig Elektrosektionen
802413-0778
Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31
Period 2022-01-01 - 2022-12-31

Resultatrapport
ÅRL 

Utskrivet 2023-02-26 21:08
Senaste vernr 0A 302 B 1 FOF 104 KG

215 PR 304

Period Ackumulerat Period fg år

RÖRELSENS INTÄKTER
Nettoomsättning

3000 Inkomster styret 130 016,00 130 016,00 1 000,00
3001 Intäkt Vårbal PR 156 520,91 156 520,91 0,00
3002 Intäkt Lusse PRe PR 19 920,00 19 920,00 16 320,00
3003 Intäkt tentapubar PR 36 111,30 36 111,30 11 320,00
3004 Intäkt övriga fester PR 14 989,65 14 989,65 4 777,41
3007 Bidrag Medtek BIL 26 315,14 26 315,14 13 904,47
3008 Extern uthyrning BIL 3 248,00 3 248,00 5 444,00
3011 Intäkt försäkringspengar BIL 4 654,00 4 654,00 0,00
3021 Inkomst medlemsavgifter 28 600,00 28 600,00 26 180,00
3022 Inkomst Företagsarrangemang ARG 39 000,00 39 000,00 118 616,25
3029 Intäkt märken PR 58 000,00 58 000,00 3 000,00
3030 Intäkt vin PR 10 855,00 10 855,00 3 260,00
3040 Intäkt sprit PR 320 746,50 320 746,50 222 687,43
3050 Intäkt Öl PR 210 185,00 210 185,00 114 435,00
3060 Intäkt matförsäljning PR 85 190,39 85 190,39 48 295,22
3062 Intäkt alkoholfritt PR 22 290,00 22 290,00 16 633,87
3070 Intäkt ciderförsäljning PR 55 445,00 55 445,00 37 648,00
3071 Intäkt alkoläskförsäljning PR 33 990,00 33 990,00 11 595,00
3072 Intäkt pant PR 11 251,72 11 251,72 5 889,05
3073 Inkomst nollegasque FOF 67 896,70 67 896,70 67 430,55
3074 Intäkt Företagsarrangemang FoF 44 500,00 44 500,00 10 800,00
3075 Intäkt Företagsspons FoF 63 750,00 63 750,00 44 500,00
3091 Bidrag Medtek PR 36 636,99 36 636,99 0,00
3100 Företagsintäkter Potential 162 000,00 162 000,00 202 000,00
3110 Intäkt arrangemang FoF 51 440,00 51 440,00 33 500,00
3116 Intäkt friskvårdsbidrag ELIN 48 313,40 48 313,40 40 000,00
3121 Bidrag CBH FOF 66 000,00 66 000,00 46 000,00
3131 Intäkter styrelsemiddagar STYRET 3 360,00 3 360,00 0,00
3170 Intäkt elektroprojekt FoF 19 000,00 19 000,00 0,00
3210 Bidrag EECS 75 000,00 75 000,00 75 000,00
3310 Bidrag EECS ESN 36 000,00 36 000,00 36 000,00
3311 Bidrag EECS JML 3 000,00 3 000,00 3 000,00
3312 Bidrag EECS INT 9 000,00 9 000,00 9 000,00
3430 Extern uthyrning E-DJ 6 500,00 6 500,00 0,00
3500 Intäkt Skåpshyra KG 9 998,00 9 998,00 10 398,00
3501 Intäkt Overall KG 50 244,00 50 244,00 78 400,00
3502 Intäkt Småprylar KG 47 960,85 47 960,85 30 420,00
3503 Intäkt Sångböcker KG 5 694,00 5 694,00 3 960,00
3504 Intäkt Pant KG 7 530,00 7 530,00 4 926,00
3505 Bidrag Medtek KG 10 000,00 10 000,00 7 000,00
3506 Intäkt Swishpålägg KG 966,75 966,75 839,00
3507 Övriga intäkter KG 0,00 0,00 492,00
3740 Öresutjämning 0,25 0,25 -10,62

Summa nettoomsättning 2 092 119,55 2 092 119,55 1 364 660,63

Övriga rörelseintäkter

3910 Ränteintäkter 190,00 190,00 0,00
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THS Konglig Elektrosektionen
802413-0778
Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31
Period 2022-01-01 - 2022-12-31

Resultatrapport
ÅRL 

Utskrivet 2023-02-26 21:08
Senaste vernr 0A 302 B 1 FOF 104 KG

215 PR 304

Period Ackumulerat Period fg år

Summa övriga rörelseintäkter 190,00 190,00 0,00

SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER 2 092 309,55 2 092 309,55 1 364 660,63

RÖRELSENS KOSTNADER
Råvaror och förnödenheter

4000 Kostnader styret -128 230,26 -128 230,26 0,00
4001 Utbildning av funqtionärer -2 790,00 -2 790,00 0,00
4004 Kostnad Fanborg -600,00 -600,00 0,00
4006 Gäster -2 214,00 -2 214,00 -1 929,00
4007 Kostnad Interna arrangemang STYRET -7 845,31 -7 845,31 -6 072,57
4008 Kostnader Interna arrangemang JML -819,85 -819,85 0,00
4009 Kostnad Profilkläder STYRET -15 125,00 -15 125,00 -13 322,00
4011 Kostnader Arrangemang JML -536,25 -536,25 -1 229,00
4012 Kostnad Studieevenemang ESN -7 779,63 -7 779,63 0,00
4013 Kostnad Lärarmiddag ESN -4 807,94 -4 807,94 0,00
4014 Kostnad Interna arrangemang ESN -2 793,70 -2 793,70 0,00
4015 Kostnad Utmärkelser ESN -2 044,00 -2 044,00 -1 483,00
4017 Kostnad tentapubar PR -19 007,48 -19 007,48 -5 817,29
4018 Kostnad Nollepubrunda PR 0,00 0,00 -8 816,50
4020 Funqgasque -22 513,34 -22 513,34 -15 771,08
4022 Kostnad Vårbal PR -352 106,23 -352 106,23 0,00
4023 Kostnad Profilkläder JML -2 779,00 -2 779,00 0,00
4024 Kostnad LussePRe PR -36 847,00 -36 847,00 -19 844,02
4025 Kostnad Övriga fester PR -4 839,58 -4 839,58 -17 562,21
4027 Kostnad Nollegasque PR 0,00 0,00 -8 310,02
4030 Kostnader Sektionsmöten -7 924,72 -7 924,72 -4 963,45
4031 Kostnader N0llegasque FoF -137 078,00 -137 078,00 -119 960,80
4032 Kostnad vininköp PR -19 536,52 -19 536,52 -12 026,38
4040 Kostnad spritinköp PR -167 710,97 -167 710,97 -97 339,98
4041 Kostnad Drinktillbehör PR -25 045,30 -25 045,30 -11 766,59
4050 Kostnad Representation externa evenemang

STYRET -22 017,93 -22 017,93 -11 246,00

4051 Kostnad Kanslifrukostar STYRET -428,78 -428,78 0,00
4052 Kostnader Styrelsemiddagar STYRET -14 695,87 -14 695,87 -8 048,19
4053 Kostnad ölinköp PR -169 340,34 -169 340,34 -98 689,25
4055 Kostnad Ion-sectmiddag -2 648,32 -2 648,32 -1 534,75
4060 Kostnad mat PR -100 863,91 -100 863,91 -37 633,87
4061 Kostnad alkoholfritt PR -13 882,16 -13 882,16 -7 263,38
4070 Kostnad ciderinköp PR -39 605,47 -39 605,47 -26 601,40
4071 Kostnad alkoläskinköp PR -35 530,26 -35 530,26 -15 246,50
4079 Kostnad förbrukningsvaror PR -24 314,38 -24 314,38 -8 234,85
4081 Kostnad Profilkläder PR -6 821,00 -6 821,00 -9 032,00
4082 Kostnad Märken PR -23 004,00 -23 004,00 -17 375,00
4083 Kostnad pant PR -11 778,05 -11 778,05 -9 946,46
4088 Kostnad Interna arrangemang PR -12 636,40 -12 636,40 -8 636,99
4090 Kostnad nyinvesteringar PR -2 478,03 -2 478,03 -8 058,10
4110 Kostnad Profilkläder ELIN -1 857,00 -1 857,00 0,00
4111 Kostnad hallhyra ELIN -42 780,00 -42 780,00 0,00
4112 Kostnad Aktiviteter ELIN -5 197,40 -5 197,40 -42 052,30
4113 Kostnad Interna Arrangemang ELIN -1 045,00 -1 045,00 0,00
4114 Kostnad arrangemang FoF -50 151,41 -50 151,41 -29 697,95
4119 Kostnad elektroprojekt FoF -2 258,00 -2 258,00 0,00
4120 Kostnad Nollebrickor FoF 0,00 0,00 -176,00
4121 Kostnad Nollebrickor och nolleskyltar FoF -2 218,65 -2 218,65 -4 879,52
4123 Kostnad Märken FOF -7 587,00 -7 587,00 -2 748,00
4124 Kostnad interna arrangemang FoF -1 485,00 -1 485,00 -309,60
4134 Kostnad n0llegruppspåhitt FoF -8 212,96 -8 212,96 -6 895,00
4144 Kostnad DKS FoF -18 277,44 -18 277,44 -26 200,45
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4154 Kostnad T-shirts Fadderiet FoF -28 174,00 -28 174,00 -27 072,00
4174 Kostnad mat Fadderiet FoF -24 685,67 -24 685,67 -16 968,20
4175 Kostnad mat nyantagna FoF -30 125,49 -30 125,49 -29 970,65
4176 Kostnad Övrigt FOF -8 398,71 -8 398,71 -1 048,00
4194 Övriga Kostnader Fadderiet FoF 0,00 0,00 -866,00
4195 Övriga kostnader FoF 0,00 0,00 -6 467,75
4210 Kostnad Drivmedel BIL -12 776,48 -12 776,48 -4 222,93
4222 Kostnad Märken JML -1 240,00 -1 240,00 0,00
4230 Kostnad Parkering BIL -9 702,00 -9 702,00 -8 899,00
4240 Kostnad Kontrollbesiktning BIL -888,00 -888,00 0,00
4250 Kostnad försäkring BIL -12 241,00 -12 241,00 -11 567,00
4255 Kostnad Underhåll BIL -18 740,80 -18 740,80 -2 255,00
4260 Kostnad fordonsskatt BIL -4 044,00 -4 044,00 -4 134,00
4270 Kostnad trängselskatt BIL -2 274,00 -2 274,00 -2 365,00
4300 Kostnad Overall KG -41 925,00 -41 925,00 -55 360,00
4301 Kostnad Småprylar KG -23 426,00 -23 426,00 -16 048,00
4303 Kostnad Mat till fixarkväll KG -7 835,15 -7 835,15 -3 171,96
4305 Kostnad Interna arrangemang KG -8 984,79 -8 984,79 -1 424,40
4306 Kostnad Swishavgift KG -1 599,50 -1 599,50 -1 365,00
4307 Kostnad Profilkläder KG -13 685,00 -13 685,00 -14 980,00
4308 Kostnad Förbrukningsartiklar KG -12 024,90 -12 024,90 -6 591,29
4309 Kostnad Te & Kaffe KG -3 315,22 -3 315,22 -1 846,57
4310 Kostnad Övrigt KG -412,10 -412,10 -199,90
4400 Kostnader Företagsarrangemang ARG 3 881,00 3 881,00 -3 455,00
4403 Kostnader Inventarier Potential -13 451,00 -13 451,00 0,00
4404 Kostnader Marknadsföring Potential -3 473,77 -3 473,77 -16 677,00
4405 Kostnader Profilkläder Potential -6 582,00 -6 582,00 0,00
4406 Kostnader Webbavgifter Potential -63 971,59 -63 971,59 -104 394,25
4409 Kostnader Interna arrangemang Potential -7 745,95 -7 745,95 -13 889,00
4410 Kostnader Interna arrangemang ARG -7 089,00 -7 089,00 -534,00
4430 Kostnad E-DJ -2 099,90 -2 099,90 -7 803,85
4431 Interna arrangemang E-DJ -2 315,00 -2 315,00 0,00
4500 Kostnad Sektionsarrangemang -7 195,83 -7 195,83 -10 014,84
4507 Kostnad Valberedningen -299,00 -299,00 0,00
4511 Mottagningsaktivitet med styrelsen -6 734,00 -6 734,00 0,00
4573 Kostnad Arrangemang INT -9 021,69 -9 021,69 -1 962,24
4711 Kostnader Övrigt PR -1 892,64 -1 892,64 -254,00
4999 Kostnad Nyinvesteringar -65 112,03 -65 112,03 -5 106,00

Summa råvaror och förnödenheter -2 051 689,05 -2 051 689,05 -1 107 632,28

BRUTTOVINST 40 620,50 40 620,50 257 028,35

Övriga externa kostnader

5010 Kostnad Underhåll Tolvan KG -10 923,58 -10 923,58 -9 584,20
5011 Kostnader Funqrummet -843,00 -843,00 0,00
5062 Avfallshantering -11 142,50 -11 142,50 0,00
5210 Hyreskostnader PR -13 567,00 -13 567,00 0,00
5430 Kostnader hemsidan -2 210,00 -2 210,00 -1 028,25
6110 Kontorsmaterial -9 262,80 -9 262,80 -1 936,90
6251 Porto -390,00 -390,00 -700,00
6370 Kostnader bevakning -781,50 -781,50 0,00
6570 Bankkostnader -6 147,64 -6 147,64 -5 862,75
6571 Affärstjänster -3 682,87 -3 682,87 -1 485,00
6751 Kostnader kortbetalningar PR -12 882,87 -12 882,87 -10 156,13
6990 Övriga externa kostnader -62,00 -62,00 0,00
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Summa övriga externa kostnader -71 895,76 -71 895,76 -30 753,23

Avskrivningar

7834 Avskrivningar på bilar och andra transportmedel 0,00 0,00 -7 500,00

Summa avskrivningar 0,00 0,00 -7 500,00

RÖRELSERESULTAT -31 275,26 -31 275,26 218 775,12

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER -31 275,26 -31 275,26 218 775,12

Skatt

8989 Skattekostnader 0,00 0,00 83 810,00

Summa skatt 0,00 0,00 83 810,00

SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER -2 123 584,81 -2 123 584,81 -1 062 075,51

Årets resultat

8999 Resultat 31 275,26 31 275,26 -302 585,12

Summa årets resultat 31 275,26 31 275,26 -302 585,12

BERÄKNAT RESULTAT 0,00 0,00 0,00
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TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar

1240 Bilar o andra transportmedel 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00
1249 Ack avskr bilar o andra transp -37 500,00 -37 500,00 0,00 -37 500,00

Summa materiella anläggningstillgångar 0,00 0,00 0,00 0,00

Summa anläggningstillgångar 0,00 0,00 0,00 0,00

Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar

1510 Kundfordringar Huvudkassan 126 000,00 126 000,00 -80 684,86 45 315,14
1512 Kundfordringar KG 9 322,00 9 322,00 -9 322,00 0,00
1790 Övriga förutbetalda kostnader och

upplupna intäkter 15 272,00 15 272,00 -15 272,00 0,00

Summa kortfristiga fordringar 150 594,00 150 594,00 -105 278,86 45 315,14

Kassa och bank

1913 Handkassa PR 5 075,00 5 075,00 0,00 5 075,00
1914 Handkassa FoF 10 766,00 10 766,00 -1 224,00 9 542,00
1920 Bankkonto Huvudkassa 751 702,25 751 702,25 -54 285,95 697 416,30
1923 Bankkonto PR 101 462,29 101 462,29 33 163,87 134 626,16
1924 Bankkonto FoF 23 956,58 23 956,58 43 118,42 67 075,00
1930 Bankkonto Jubileum 114 078,73 114 078,73 0,00 114 078,73
1935 Fonden för nyinvesteringar 62 451,00 62 451,00 0,00 62 451,00
1936 Reservfonden 48 300,00 48 300,00 0,00 48 300,00
1937 E-kapitalkonto 64 350,00 64 350,00 190,00 64 540,00
1950 Bankkonto KG 63 606,15 63 606,15 34 584,36 98 190,51

Summa kassa och bank 1 245 748,00 1 245 748,00 55 546,70 1 301 294,70

Summa omsättningstillgångar 1 396 342,00 1 396 342,00 -49 732,16 1 346 609,84

SUMMA TILLGÅNGAR 1 396 342,00 1 396 342,00 -49 732,16 1 346 609,84

EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER
Eget kapital

2091 Balanserat vinst/förlust -1 068 265,39 -1 068 265,39 -302 585,12 -1 370 850,51
2099 Årets resultat -302 585,12 -302 585,12 333 860,38 31 275,26

Summa eget kapital -1 370 850,51 -1 370 850,51 31 275,26 -1 339 575,25

Kortfristiga skulder

2440 Leverantörsskulder Huvudkassan -5 077,90 -5 077,90 15 512,95 10 435,05
2443 Leverantörsskulder PR -5 748,64 -5 748,64 -6 821,00 -12 569,64
2444 Leverantörsskulder FoF -10 264,95 -10 264,95 9 764,95 -500,00
2447 Deposition skåp KG -4 400,00 -4 400,00 0,00 -4 400,00
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Summa kortfristiga skulder -25 491,49 -25 491,49 18 456,90 -7 034,59

SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR
OCH SKULDER

-1 396 342,00 -1 396 342,00 49 732,16 -1 346 609,84

BERÄKNAT RESULTAT 0,00 0,00 0,00 0,00
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Period Ackumulerat Period fg år

RÖRELSENS INTÄKTER
Nettoomsättning

3001 Intäkt Vårbal PR 156 520,91 156 520,91 0,00
3002 Intäkt Lusse PRe PR 19 920,00 19 920,00 16 320,00
3003 Intäkt tentapubar PR 36 111,30 36 111,30 11 320,00
3004 Intäkt övriga fester PR 14 989,65 14 989,65 4 777,41
3029 Intäkt märken PR 58 000,00 58 000,00 3 000,00
3030 Intäkt vin PR 10 855,00 10 855,00 3 260,00
3040 Intäkt sprit PR 320 746,50 320 746,50 222 687,43
3050 Intäkt Öl PR 210 185,00 210 185,00 114 435,00
3060 Intäkt matförsäljning PR 85 190,39 85 190,39 48 295,22
3062 Intäkt alkoholfritt PR 22 290,00 22 290,00 16 633,87
3070 Intäkt ciderförsäljning PR 55 445,00 55 445,00 37 648,00
3071 Intäkt alkoläskförsäljning PR 33 990,00 33 990,00 11 595,00
3072 Intäkt pant PR 11 251,72 11 251,72 5 889,05
3091 Bidrag Medtek PR 36 636,99 36 636,99 0,00
3740 Öresutjämning 0,00 0,00 0,10

Summa nettoomsättning 1 072 132,46 1 072 132,46 495 861,08

SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER 1 072 132,46 1 072 132,46 495 861,08

RÖRELSENS KOSTNADER
Råvaror och förnödenheter

4017 Kostnad tentapubar PR -19 007,48 -19 007,48 -5 817,29
4018 Kostnad Nollepubrunda PR 0,00 0,00 -8 816,50
4022 Kostnad Vårbal PR -352 106,23 -352 106,23 0,00
4024 Kostnad LussePRe PR -36 847,00 -36 847,00 -19 844,02
4025 Kostnad Övriga fester PR -4 839,58 -4 839,58 -17 562,21
4027 Kostnad Nollegasque PR 0,00 0,00 -8 310,02
4032 Kostnad vininköp PR -19 536,52 -19 536,52 -12 026,38
4040 Kostnad spritinköp PR -167 710,97 -167 710,97 -97 339,98
4041 Kostnad Drinktillbehör PR -25 045,30 -25 045,30 -11 766,59
4053 Kostnad ölinköp PR -169 340,34 -169 340,34 -98 689,25
4060 Kostnad mat PR -100 863,91 -100 863,91 -37 633,87
4061 Kostnad alkoholfritt PR -13 882,16 -13 882,16 -7 263,38
4070 Kostnad ciderinköp PR -39 605,47 -39 605,47 -26 601,40
4071 Kostnad alkoläskinköp PR -35 530,26 -35 530,26 -15 246,50
4079 Kostnad förbrukningsvaror PR -24 314,38 -24 314,38 -8 234,85
4081 Kostnad Profilkläder PR -6 821,00 -6 821,00 -9 032,00
4082 Kostnad Märken PR -23 004,00 -23 004,00 -17 375,00
4083 Kostnad pant PR -11 778,05 -11 778,05 -9 946,46
4088 Kostnad Interna arrangemang PR -12 636,40 -12 636,40 -8 636,99
4090 Kostnad nyinvesteringar PR -2 478,03 -2 478,03 -8 058,10
4711 Kostnader Övrigt PR -1 892,64 -1 892,64 -254,00

Summa råvaror och förnödenheter -1 067 239,72 -1 067 239,72 -428 454,79

BRUTTOVINST 4 892,74 4 892,74 67 406,29

Övriga externa kostnader

5210 Hyreskostnader PR -13 567,00 -13 567,00 0,00
6751 Kostnader kortbetalningar PR -12 882,87 -12 882,87 -10 156,13
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Summa övriga externa kostnader -26 449,87 -26 449,87 -10 156,13

RÖRELSERESULTAT -21 557,13 -21 557,13 57 250,16

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER -21 557,13 -21 557,13 57 250,16

SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER -1 093 689,59 -1 093 689,59 -438 610,92

BERÄKNAT RESULTAT -21 557,13 -21 557,13 57 250,16
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Senaste vernr 0A 302 B 1 FOF 104 KG

215 PR 304

Period Ackumulerat Period fg år

RÖRELSENS INTÄKTER
Nettoomsättning

3021 Inkomst medlemsavgifter 28 600,00 28 600,00 26 180,00
3116 Intäkt friskvårdsbidrag ELIN 0,00 0,00 40 000,00
3210 Bidrag EECS 75 000,00 75 000,00 75 000,00

Summa nettoomsättning 103 600,00 103 600,00 141 180,00

Övriga rörelseintäkter

3910 Ränteintäkter 190,00 190,00 0,00

Summa övriga rörelseintäkter 190,00 190,00 0,00

SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER 103 790,00 103 790,00 141 180,00

RÖRELSENS KOSTNADER
Råvaror och förnödenheter

4001 Utbildning av funqtionärer -2 790,00 -2 790,00 0,00
4004 Kostnad Fanborg -600,00 -600,00 0,00
4006 Gäster -2 214,00 -2 214,00 -1 929,00
4020 Funqgasque -22 513,34 -22 513,34 -15 771,08
4030 Kostnader Sektionsmöten -7 924,72 -7 924,72 -4 963,45
4112 Kostnad Aktiviteter ELIN 0,00 0,00 -42 052,30
4430 Kostnad E-DJ 0,00 0,00 -7 803,85
4500 Kostnad Sektionsarrangemang -7 195,83 -7 195,83 -10 014,84
4507 Kostnad Valberedningen -299,00 -299,00 0,00

Summa råvaror och förnödenheter -43 536,89 -43 536,89 -82 534,52

BRUTTOVINST 60 253,11 60 253,11 58 645,48

Övriga externa kostnader

5011 Kostnader Funqrummet -843,00 -843,00 0,00
5062 Avfallshantering -11 142,50 -11 142,50 0,00
5430 Kostnader hemsidan -2 210,00 -2 210,00 -1 028,25
6110 Kontorsmaterial -9 262,80 -9 262,80 -1 936,90
6251 Porto -390,00 -390,00 -700,00
6370 Kostnader bevakning -781,50 -781,50 0,00
6570 Bankkostnader -4 292,50 -4 292,50 -5 862,75
6571 Affärstjänster -3 682,87 -3 682,87 -1 485,00
6990 Övriga externa kostnader -62,00 -62,00 0,00

Summa övriga externa kostnader -32 667,17 -32 667,17 -11 012,90

RÖRELSERESULTAT 27 585,94 27 585,94 47 632,58

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER 27 585,94 27 585,94 47 632,58

Skatt

8989 Skattekostnader 0,00 0,00 83 810,00
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Summa skatt 0,00 0,00 83 810,00

SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER -76 204,06 -76 204,06 -9 737,42

BERÄKNAT RESULTAT 27 585,94 27 585,94 131 442,58
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Period Ackumulerat Period fg år

RÖRELSENS INTÄKTER
Nettoomsättning

3022 Inkomst Företagsarrangemang ARG 39 000,00 39 000,00 118 616,25

Summa nettoomsättning 39 000,00 39 000,00 118 616,25

SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER 39 000,00 39 000,00 118 616,25

RÖRELSENS KOSTNADER
Råvaror och förnödenheter

4400 Kostnader Företagsarrangemang ARG 3 881,00 3 881,00 -3 455,00
4410 Kostnader Interna arrangemang ARG -7 089,00 -7 089,00 -534,00

Summa råvaror och förnödenheter -3 208,00 -3 208,00 -3 989,00

BRUTTOVINST 35 792,00 35 792,00 114 627,25

RÖRELSERESULTAT 35 792,00 35 792,00 114 627,25

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER 35 792,00 35 792,00 114 627,25

SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER -3 208,00 -3 208,00 -3 989,00

BERÄKNAT RESULTAT 35 792,00 35 792,00 114 627,25
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RÖRELSENS INTÄKTER
Nettoomsättning

3073 Inkomst nollegasque FOF 67 896,70 67 896,70 67 430,55
3074 Intäkt Företagsarrangemang FoF 44 500,00 44 500,00 10 800,00
3075 Intäkt Företagsspons FoF 63 750,00 63 750,00 44 500,00
3110 Intäkt arrangemang FoF 51 440,00 51 440,00 33 500,00
3121 Bidrag CBH FOF 66 000,00 66 000,00 46 000,00
3170 Intäkt elektroprojekt FoF 19 000,00 19 000,00 0,00

Summa nettoomsättning 312 586,70 312 586,70 202 230,55

SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER 312 586,70 312 586,70 202 230,55

RÖRELSENS KOSTNADER
Råvaror och förnödenheter

4031 Kostnader N0llegasque FoF -137 078,00 -137 078,00 -119 960,80
4114 Kostnad arrangemang FoF -50 151,41 -50 151,41 -29 697,95
4119 Kostnad elektroprojekt FoF -2 258,00 -2 258,00 0,00
4120 Kostnad Nollebrickor FoF 0,00 0,00 -176,00
4121 Kostnad Nollebrickor och nolleskyltar FoF -2 218,65 -2 218,65 -4 879,52
4123 Kostnad Märken FOF -7 587,00 -7 587,00 -2 748,00
4124 Kostnad interna arrangemang FoF -1 485,00 -1 485,00 -309,60
4134 Kostnad n0llegruppspåhitt FoF -8 212,96 -8 212,96 -6 895,00
4144 Kostnad DKS FoF -18 277,44 -18 277,44 -26 200,45
4154 Kostnad T-shirts Fadderiet FoF -28 174,00 -28 174,00 -27 072,00
4174 Kostnad mat Fadderiet FoF -24 685,67 -24 685,67 -16 968,20
4175 Kostnad mat nyantagna FoF -30 125,49 -30 125,49 -29 970,65
4176 Kostnad Övrigt FOF -8 398,71 -8 398,71 -1 048,00
4194 Övriga Kostnader Fadderiet FoF 0,00 0,00 -866,00
4195 Övriga kostnader FoF 0,00 0,00 -6 467,75

Summa råvaror och förnödenheter -318 652,33 -318 652,33 -273 259,92

BRUTTOVINST -6 065,63 -6 065,63 -71 029,37

RÖRELSERESULTAT -6 065,63 -6 065,63 -71 029,37

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER -6 065,63 -6 065,63 -71 029,37

SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER -318 652,33 -318 652,33 -273 259,92

BERÄKNAT RESULTAT -6 065,63 -6 065,63 -71 029,37
 



7/16

THS Konglig Elektrosektionen
802413-0778
Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31
Period 2022-01-01 - 2022-12-31

Resultatrapport
ÅRL 

Kostnadsställe BIL - BIL 

Utskrivet 2023-02-26 21:15
Senaste vernr 0A 302 B 1 FOF 104 KG

215 PR 304

Period Ackumulerat Period fg år

RÖRELSENS INTÄKTER
Nettoomsättning

3007 Bidrag Medtek BIL 26 315,14 26 315,14 13 904,47
3008 Extern uthyrning BIL 3 248,00 3 248,00 5 444,00
3011 Intäkt försäkringspengar BIL 4 654,00 4 654,00 0,00
3740 Öresutjämning 0,00 0,00 -10,00

Summa nettoomsättning 34 217,14 34 217,14 19 338,47

SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER 34 217,14 34 217,14 19 338,47

RÖRELSENS KOSTNADER
Råvaror och förnödenheter

4210 Kostnad Drivmedel BIL -12 776,48 -12 776,48 -4 222,93
4230 Kostnad Parkering BIL -9 702,00 -9 702,00 -8 899,00
4240 Kostnad Kontrollbesiktning BIL -888,00 -888,00 0,00
4250 Kostnad försäkring BIL -12 241,00 -12 241,00 -11 567,00
4255 Kostnad Underhåll BIL -18 740,80 -18 740,80 -2 255,00
4260 Kostnad fordonsskatt BIL -4 044,00 -4 044,00 -4 134,00
4270 Kostnad trängselskatt BIL -2 274,00 -2 274,00 -2 365,00

Summa råvaror och förnödenheter -60 666,28 -60 666,28 -33 442,93

BRUTTOVINST -26 449,14 -26 449,14 -14 104,46

Avskrivningar

7834 Avskrivningar på bilar och andra transportmedel 0,00 0,00 -7 500,00

Summa avskrivningar 0,00 0,00 -7 500,00

RÖRELSERESULTAT -26 449,14 -26 449,14 -21 604,46

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER -26 449,14 -26 449,14 -21 604,46

SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER -60 666,28 -60 666,28 -40 942,93

BERÄKNAT RESULTAT -26 449,14 -26 449,14 -21 604,46
 



8/16

THS Konglig Elektrosektionen
802413-0778
Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31
Period 2022-01-01 - 2022-12-31

Resultatrapport
ÅRL 

Kostnadsställe ESN -
Studienämnden 

Utskrivet 2023-02-26 21:15
Senaste vernr 0A 302 B 1 FOF 104 KG

215 PR 304

Period Ackumulerat Period fg år

RÖRELSENS INTÄKTER
Nettoomsättning

3310 Bidrag EECS ESN 36 000,00 36 000,00 36 000,00

Summa nettoomsättning 36 000,00 36 000,00 36 000,00

SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER 36 000,00 36 000,00 36 000,00

RÖRELSENS KOSTNADER
Råvaror och förnödenheter

4012 Kostnad Studieevenemang ESN -7 779,63 -7 779,63 0,00
4013 Kostnad Lärarmiddag ESN -4 807,94 -4 807,94 0,00
4014 Kostnad Interna arrangemang ESN -2 793,70 -2 793,70 0,00
4015 Kostnad Utmärkelser ESN -2 044,00 -2 044,00 -1 483,00

Summa råvaror och förnödenheter -17 425,27 -17 425,27 -1 483,00

BRUTTOVINST 18 574,73 18 574,73 34 517,00

RÖRELSERESULTAT 18 574,73 18 574,73 34 517,00

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER 18 574,73 18 574,73 34 517,00

SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER -17 425,27 -17 425,27 -1 483,00

BERÄKNAT RESULTAT 18 574,73 18 574,73 34 517,00
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THS Konglig Elektrosektionen
802413-0778
Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31
Period 2022-01-01 - 2022-12-31

Resultatrapport
ÅRL 

Kostnadsställe ELIN - elin 

Utskrivet 2023-02-26 21:15
Senaste vernr 0A 302 B 1 FOF 104 KG

215 PR 304

Period Ackumulerat Period fg år

RÖRELSENS INTÄKTER
Nettoomsättning

3116 Intäkt friskvårdsbidrag ELIN 48 313,40 48 313,40 0,00

Summa nettoomsättning 48 313,40 48 313,40 0,00

SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER 48 313,40 48 313,40 0,00

RÖRELSENS KOSTNADER
Råvaror och förnödenheter

4110 Kostnad Profilkläder ELIN -1 857,00 -1 857,00 0,00
4111 Kostnad hallhyra ELIN -42 780,00 -42 780,00 0,00
4112 Kostnad Aktiviteter ELIN -5 197,40 -5 197,40 0,00
4113 Kostnad Interna Arrangemang ELIN -1 045,00 -1 045,00 0,00

Summa råvaror och förnödenheter -50 879,40 -50 879,40 0,00

BRUTTOVINST -2 566,00 -2 566,00 0,00

RÖRELSERESULTAT -2 566,00 -2 566,00 0,00

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER -2 566,00 -2 566,00 0,00

SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER -50 879,40 -50 879,40 0,00

BERÄKNAT RESULTAT -2 566,00 -2 566,00 0,00
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THS Konglig Elektrosektionen
802413-0778
Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31
Period 2022-01-01 - 2022-12-31

Resultatrapport
ÅRL 

Kostnadsställe STYRET - STYRET 

Utskrivet 2023-02-26 21:15
Senaste vernr 0A 302 B 1 FOF 104 KG

215 PR 304

Period Ackumulerat Period fg år

RÖRELSENS INTÄKTER
Nettoomsättning

3000 Inkomster styret 130 016,00 130 016,00 1 000,00
3131 Intäkter styrelsemiddagar STYRET 3 360,00 3 360,00 0,00
3740 Öresutjämning 0,25 0,25 -0,72

Summa nettoomsättning 133 376,25 133 376,25 999,28

SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER 133 376,25 133 376,25 999,28

RÖRELSENS KOSTNADER
Råvaror och förnödenheter

4000 Kostnader styret -128 230,26 -128 230,26 0,00
4007 Kostnad Interna arrangemang STYRET -7 845,31 -7 845,31 -6 072,57
4009 Kostnad Profilkläder STYRET -15 125,00 -15 125,00 -13 322,00
4050 Kostnad Representation externa evenemang

STYRET -22 017,93 -22 017,93 -11 246,00

4051 Kostnad Kanslifrukostar STYRET -428,78 -428,78 0,00
4052 Kostnader Styrelsemiddagar STYRET -14 695,87 -14 695,87 -8 048,19
4055 Kostnad Ion-sectmiddag -2 648,32 -2 648,32 -1 534,75
4511 Mottagningsaktivitet med styrelsen -6 734,00 -6 734,00 0,00
4999 Kostnad Nyinvesteringar -389,50 -389,50 -5 106,00

Summa råvaror och förnödenheter -198 114,97 -198 114,97 -45 329,51

BRUTTOVINST -64 738,72 -64 738,72 -44 330,23

Övriga externa kostnader

6570 Bankkostnader -1 601,34 -1 601,34 0,00

Summa övriga externa kostnader -1 601,34 -1 601,34 0,00

RÖRELSERESULTAT -66 340,06 -66 340,06 -44 330,23

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER -66 340,06 -66 340,06 -44 330,23

SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER -199 716,31 -199 716,31 -45 329,51

BERÄKNAT RESULTAT -66 340,06 -66 340,06 -44 330,23
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THS Konglig Elektrosektionen
802413-0778
Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31
Period 2022-01-01 - 2022-12-31

Resultatrapport
ÅRL 

Kostnadsställe KG - Källargillet 

Utskrivet 2023-02-26 21:15
Senaste vernr 0A 302 B 1 FOF 104 KG

215 PR 304

Period Ackumulerat Period fg år

RÖRELSENS INTÄKTER
Nettoomsättning

3500 Intäkt Skåpshyra KG 9 998,00 9 998,00 10 398,00
3501 Intäkt Overall KG 50 244,00 50 244,00 78 400,00
3502 Intäkt Småprylar KG 47 960,85 47 960,85 30 420,00
3503 Intäkt Sångböcker KG 5 694,00 5 694,00 3 960,00
3504 Intäkt Pant KG 7 530,00 7 530,00 4 926,00
3505 Bidrag Medtek KG 10 000,00 10 000,00 7 000,00
3506 Intäkt Swishpålägg KG 966,75 966,75 839,00
3507 Övriga intäkter KG 0,00 0,00 492,00

Summa nettoomsättning 132 393,60 132 393,60 136 435,00

SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER 132 393,60 132 393,60 136 435,00

RÖRELSENS KOSTNADER
Råvaror och förnödenheter

4300 Kostnad Overall KG -41 925,00 -41 925,00 -55 360,00
4301 Kostnad Småprylar KG -23 426,00 -23 426,00 -16 048,00
4303 Kostnad Mat till fixarkväll KG -7 835,15 -7 835,15 -3 171,96
4305 Kostnad Interna arrangemang KG -8 984,79 -8 984,79 -1 424,40
4306 Kostnad Swishavgift KG -1 599,50 -1 599,50 -1 365,00
4307 Kostnad Profilkläder KG -13 685,00 -13 685,00 -14 980,00
4308 Kostnad Förbrukningsartiklar KG -12 024,90 -12 024,90 -6 591,29
4309 Kostnad Te & Kaffe KG -3 315,22 -3 315,22 -1 846,57
4310 Kostnad Övrigt KG -412,10 -412,10 -199,90

Summa råvaror och förnödenheter -113 207,66 -113 207,66 -100 987,12

BRUTTOVINST 19 185,94 19 185,94 35 447,88

Övriga externa kostnader

5010 Kostnad Underhåll Tolvan KG -10 923,58 -10 923,58 -9 584,20

Summa övriga externa kostnader -10 923,58 -10 923,58 -9 584,20

RÖRELSERESULTAT 8 262,36 8 262,36 25 863,68

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER 8 262,36 8 262,36 25 863,68

SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER -124 131,24 -124 131,24 -110 571,32

BERÄKNAT RESULTAT 8 262,36 8 262,36 25 863,68
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THS Konglig Elektrosektionen
802413-0778
Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31
Period 2022-01-01 - 2022-12-31

Resultatrapport
ÅRL 

Kostnadsställe EDJ - E-DJ 

Utskrivet 2023-02-26 21:15
Senaste vernr 0A 302 B 1 FOF 104 KG

215 PR 304

Period Ackumulerat Period fg år

RÖRELSENS INTÄKTER
Nettoomsättning

3430 Extern uthyrning E-DJ 6 500,00 6 500,00 0,00

Summa nettoomsättning 6 500,00 6 500,00 0,00

SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER 6 500,00 6 500,00 0,00

RÖRELSENS KOSTNADER
Råvaror och förnödenheter

4430 Kostnad E-DJ -2 099,90 -2 099,90 0,00
4431 Interna arrangemang E-DJ -2 315,00 -2 315,00 0,00
4999 Kostnad Nyinvesteringar -64 722,53 -64 722,53 0,00

Summa råvaror och förnödenheter -69 137,43 -69 137,43 0,00

BRUTTOVINST -62 637,43 -62 637,43 0,00

RÖRELSERESULTAT -62 637,43 -62 637,43 0,00

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER -62 637,43 -62 637,43 0,00

SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER -69 137,43 -69 137,43 0,00

BERÄKNAT RESULTAT -62 637,43 -62 637,43 0,00
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THS Konglig Elektrosektionen
802413-0778
Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31
Period 2022-01-01 - 2022-12-31

Resultatrapport
ÅRL 

Kostnadsställe ELAB - ELAB 

Utskrivet 2023-02-26 21:15
Senaste vernr 0A 302 B 1 FOF 104 KG

215 PR 304

Period Ackumulerat Period fg år

RÖRELSENS INTÄKTER
SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER 0,00 0,00 0,00

RÖRELSENS KOSTNADER

BRUTTOVINST 0,00 0,00 0,00

RÖRELSERESULTAT 0,00 0,00 0,00

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER 0,00 0,00 0,00

SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER 0,00 0,00 0,00

BERÄKNAT RESULTAT 0,00 0,00 0,00
 



14/16

THS Konglig Elektrosektionen
802413-0778
Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31
Period 2022-01-01 - 2022-12-31

Resultatrapport
ÅRL 

Kostnadsställe POTENT - Potential

Utskrivet 2023-02-26 21:15
Senaste vernr 0A 302 B 1 FOF 104 KG

215 PR 304

Period Ackumulerat Period fg år

RÖRELSENS INTÄKTER
Nettoomsättning

3100 Företagsintäkter Potential 162 000,00 162 000,00 202 000,00

Summa nettoomsättning 162 000,00 162 000,00 202 000,00

SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER 162 000,00 162 000,00 202 000,00

RÖRELSENS KOSTNADER
Råvaror och förnödenheter

4403 Kostnader Inventarier Potential -13 451,00 -13 451,00 0,00
4404 Kostnader Marknadsföring Potential -3 473,77 -3 473,77 -16 677,00
4405 Kostnader Profilkläder Potential -6 582,00 -6 582,00 0,00
4406 Kostnader Webbavgifter Potential -63 971,59 -63 971,59 -104 394,25
4409 Kostnader Interna arrangemang Potential -7 745,95 -7 745,95 -13 889,00

Summa råvaror och förnödenheter -95 224,31 -95 224,31 -134 960,25

BRUTTOVINST 66 775,69 66 775,69 67 039,75

Övriga externa kostnader

6570 Bankkostnader -253,80 -253,80 0,00

Summa övriga externa kostnader -253,80 -253,80 0,00

RÖRELSERESULTAT 66 521,89 66 521,89 67 039,75

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER 66 521,89 66 521,89 67 039,75

SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER -95 478,11 -95 478,11 -134 960,25

BERÄKNAT RESULTAT 66 521,89 66 521,89 67 039,75
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THS Konglig Elektrosektionen
802413-0778
Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31
Period 2022-01-01 - 2022-12-31

Resultatrapport
ÅRL 

Kostnadsställe JML -
Jämlikhetsnämnden 

Utskrivet 2023-02-26 21:15
Senaste vernr 0A 302 B 1 FOF 104 KG

215 PR 304

Period Ackumulerat Period fg år

RÖRELSENS INTÄKTER
Nettoomsättning

3311 Bidrag EECS JML 3 000,00 3 000,00 3 000,00

Summa nettoomsättning 3 000,00 3 000,00 3 000,00

SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER 3 000,00 3 000,00 3 000,00

RÖRELSENS KOSTNADER
Råvaror och förnödenheter

4008 Kostnader Interna arrangemang JML -819,85 -819,85 0,00
4011 Kostnader Arrangemang JML -536,25 -536,25 -1 229,00
4023 Kostnad Profilkläder JML -2 779,00 -2 779,00 0,00
4222 Kostnad Märken JML -1 240,00 -1 240,00 0,00

Summa råvaror och förnödenheter -5 375,10 -5 375,10 -1 229,00

BRUTTOVINST -2 375,10 -2 375,10 1 771,00

RÖRELSERESULTAT -2 375,10 -2 375,10 1 771,00

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER -2 375,10 -2 375,10 1 771,00

SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER -5 375,10 -5 375,10 -1 229,00

BERÄKNAT RESULTAT -2 375,10 -2 375,10 1 771,00
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THS Konglig Elektrosektionen
802413-0778
Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31
Period 2022-01-01 - 2022-12-31

Resultatrapport
ÅRL 

Kostnadsställe INT - Internationella
mottagningen 

Utskrivet 2023-02-26 21:15
Senaste vernr 0A 302 B 1 FOF 104 KG

215 PR 304

Period Ackumulerat Period fg år

RÖRELSENS INTÄKTER
Nettoomsättning

3312 Bidrag EECS INT 9 000,00 9 000,00 9 000,00

Summa nettoomsättning 9 000,00 9 000,00 9 000,00

SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER 9 000,00 9 000,00 9 000,00

RÖRELSENS KOSTNADER
Råvaror och förnödenheter

4573 Kostnad Arrangemang INT -9 021,69 -9 021,69 -1 962,24

Summa råvaror och förnödenheter -9 021,69 -9 021,69 -1 962,24

BRUTTOVINST -21,69 -21,69 7 037,76

RÖRELSERESULTAT -21,69 -21,69 7 037,76

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER -21,69 -21,69 7 037,76

SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER -9 021,69 -9 021,69 -1 962,24

BERÄKNAT RESULTAT -21,69 -21,69 7 037,76
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Verksamhetsplan ELEKTROSEKTIONEN 27 februari 2023

Styrelsen

Under förra året har det på SM samt i JML-enkäten visat sig att sektionen
upplevs odemokratisk; i viss mån p.g.a. särbehandling av personer med högt
uppsatta poster. Detta uppfattar styrelsen som ett stort problem och något
vi valt att fokusera på i syfte att öka förtroendet för styrelsen samt sektionens
demokrati.

Styrelsen har också, via JML-enkäteten, uppfattat att sektionens alkoholkul-
tur befinner sig i en icke-önskvärd zon och vill därför jobba med förändringar
så att alla ska kunna känna sig inkluderade och trygga i den. Detta vill vi
göra genom att t.ex. föregå med ett gott exempel för hur vi representerar
sektionen samt lyfta konversationen till sektionsnivå där alla kan flika in.

Nedan listas några mer konkreta mål som styrelsen vill uppnå under året.

• Arbeta med att förbättra sektionens demokrati genom att lyfta frågan
till sektionen och konkretisera problemen, i syfte att styrelsen ska få
problemformuleringar att jobba med.

• Arbeta med att minska särbehandling av personer med högt uppsatta
poster genom att tillse att den demokratiska processen följs, exempelvis
på sektionsmöten.

• Arbeta med att tillse att “statusen” som följer vissa poster inte över-
skrider till att bli en otrygghetsfaktor hos andra sektionsmedlemmar

• Arbeta med att förbättra transparensen kring styrelsearbetet genom
att göra protokoll mer lättillgängliga för gemene sektionsmedlem och
förbättra närvaron på sociala medier

• Arbeta med att höja förtroendet för styrelsen genom att förgå med gott
exempel inför sektionen.

• Arbeta med att förbättra alkoholkulturen på sektionen genom att lyfta
frågan till sektionen och konkretisera problemen, i syfte att styrelsen
ska få problemformuleringar att jobba med.

• Hålla en styrelsegemensam överlämning för att förenkla överlämningen
av det arbete som inte åligger enkild post, utan styrelsen som helhet

Styrelsen 2023

Supraledare tillika ordförande

Som ordförande kommer jag att leda styrelsen i dess arbete samt arbeta
för att förse resterande styrelsemedlemmar med bra förutsättningar för att
utföra sina ämbeten. Jag kommer att fokusera på att öka transparensen
och kommunikationen gentemot sektionen. Detta för att stärka styrelsens

1
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förtroende hos sektionsmedlemmar samt öka den allmänna förståelsen för
styrelsens arbete. Jag vill fortsätta undersöka hur den nya posten Kollektor
och den uppdaterade posten Halvledare bäst används i styrelsearbetet till-
sammans med sittande Kollektor, Patrik Nicolausson, och Halvledare, Milad
Javadi. Utöver det vill jag utveckla den redan goda kommunikationen mellan
sektionen och THS.

Elin Björklund, Supraledare tillika ordförande

Halvledare tillika vice ordförande

Sedan förra året har posten vice ordförande omarbetats från att bära sek-
tionens huvudsakliga ekonomiska ansvar, till att istället ansvara för kom-
munikation mellan Styret och omvärlden. Jag vill fortsätta arbeta för att
sektionens verksamhet ska vara synlig och påtaglig för alla medlemmar, samt
att studentlivets bästa sidor visas upp för prospektiva elektrologer.

Jag anser att sektionens hemsida har möjlighet till att vara en kraftfull
informationskanal, men att det i nuläget är svårt att både nå ut med och ta
del av information via hemsidan. Jag vill därför jobba med att underlätta
hemsidans användarupplevelse, både för läsare och innehållsskapare.

Kansliet har på senare tid visat ökat intresse för att marknadsföra vår verksam-
het för gymnasiestuderande elever. Jag vill ta vara på denna möjlighet, och
samarbeta med kansliet för att se till att studentlivet på KTH blir mer synligt.

Jag vill göra det lättare för nämnder och föreningar att skapa marknads-
föringsmaterial, samt att dokumentera sina evenemang genom exempelvis
fotografering eller filmning, genom att tillsätta någon sorts grupp som jobbar
med just detta.

Utöver detta ska jag givetvis även se till att jobba i nära samarbete med ordfö-
rande, och att utnyttja min position som strategiskt inriktad styrelsemedlem
genom att visa extra mycket engagemang i frågor som berör sektionens ut-
veckling.

Mina mål för året inkluderar att:

• Förbättra sektionens närvaro på befintliga sociala medier, samt utforska
nya möjliga informationskanaler.

• Städa upp hemsidans struktur och innehåll, och se till att nya funktioner
tillförs, bland annat:

– Push-notiser för användarutvalda inlägg
– Möjlighet för nämnder att publicera en lista av aktiva medlemmar

2
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– Förbättrat gränssnitt för att implementera flerspråkigt innehåll

• Tillsätta en nämnd, förening eller annan utvald grupp som arbetar
för att dokumentera sektionens verksamhet genom fotografering och
filmning, samt producera innehåll i form av illustrationer och mark-
nadsföringsmaterial.

• Slutföra implementeringen av KTH:s gruppmailboxar för funktionärs-
mejladresser.

• Representera sektionen inför gymnasiestuderande elever i största möjliga
utsträckning.

• Värna om, samt utveckla samarbetet med andra sektioner genom sty-
relsemiddagar, gemensamma sittningar och dylikt.

Milad Javadi, Halvledare tillika vice ordförande

Resistor tillika sekreterare

Som sekreterare är arbetsuppgifterna väldefinierade sedan långt tillbaka vilket
innebär att verksamheten inte är särskilt föränderlig. Protokollen ska skrivas
och publiceras, och hur man ämnar göra detta är upp till var sekreterare som
sitter på posten. Med det sagt är det några saker jag vill fokusera på med
mitt arbete.

Protokoll:

• Arbeta för att protokollen i så stor utsträckning som möjligt ska läsas
av sektionsmedlemmar.

• Arbeta med att transparens över styrelsens möten ska genomsyra StÖT-
protokollen.

• Arbeta med att transparens över sektionmöten ska genomsyra SM-
protokollen.

• Arbeta med att hålla protokollen lättsamma och roliga.

Styrelsearbetet

• Arbeta för att styrelsen ska företräda sektionen på ett värdigt och
eftersträvansvärt sätt.

• Arbeta med att representera nyantagnas/ettans åsikter inför styrelsen

Johan Wirén, Resistor tillika sekreterare

3
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SNO

Som studienämndsordförande ska jag jobba för att. . .

• Se till att nämnden syns mer för att sektionens medlemmar ska känna
att tröskeln för att höra av sig är lägre. Detta genom att. . .

– Få klart en ny logga.
– Införskaffa profilkläder och eventuella märken.
– Skapa ett instagramkonto som kan se till att information kommer

ut till så många av sektionsmedlemmarna som möjligt.

• Stärka sammanhållningen inom nämnden genom att hålla mer interna
event m.m.

• Vara ute i god tid med information till nämnden och sektionen så alla
har tid att planera i förväg inför möten, länkmöten, formulär m.m.

• Genomföra programmeringskvällar, minst en gång (kring mottagning-
en).

– En idé är också att hålla en crash course i Arduino inför Elektro-
projekt 1.

• Hålla i tentafika under tentaperioderna.

– Jag vill även testa att hålla i tentafrukost och se hur stort intresset
är för det. Om intresset för frukost är stort skulle detta kunna
vara något att fortsätta med under kommande år.

För att vidareutveckla den goda studiebevakning som bedrivits

tidigare år ska jag. . .

• Ha bättre kontakt med kursnämderna i årskurs 1-3 genom att

– skapa en tydlig struktur så att årskursrepresentanterna (ÅRe)
lättare kan hålla god kontakt med dem.

• Se till att ha representanter på alla skolråd och utbildningsråd.

• Skapa ett öppet formulär där man kan skicka in åsikter och händelser,
klagomål m.m. via en QR-kod i sektionslokalen. Detta underlättar för
nämndens och mitt eget arbete då vi kan få återkoppling löpande och
man kan börja ta tag i ärenden när de är som färskast.

• Se till att gå igenom tidigare års SNÖT-rapporter och jämföra med
mina egna för att se så att inte samma problem får finnas kvar i flera
år för samma kurs och föreläsare. Detta gör förhoppningsvis att det
blir lättare att se om lärarna tagit åt sig av feedbacken eller inte.
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• ha godare kontakt med MAS och eventuell MASS för att bedriva
studiebevakning på masternivå också.

• Med studienämnden arrangera diskussionsmöten med olika teman gäl-
lande utbildningen. Exempelvis skulle vi kunna ha ett diskussionsmöte
angående examinationsformer, canvassidor m.m. Detta för att ge fler
studenter möjligheten att dela sina åsikter och uppfattningar om skolan
och programmet till nämnden. Informationen från dessa möten kan
sedan användas som grund för studienämndens ståndpunkter vid råd
och möten.

Julia Gelmanovska, SNO

AMSe

Fokus i år ligger på att öka antalet event/samarbeten i helhet i jämförelse
med tidigare år. Mer specifikt vill jag återfå ett ökat antal lunchföreläsningar
under året, då detta både under samt efter covid inte skett så ofta. Jag
vill även fortsätta i enlighet med föregående års verksamhetsplan och dess
målsättning att arbeta internt inom ArG. Där vill jag jobba för att inkludera
alla i gruppen genom möten samt att båda halvåren ha ett teambuilding-event.

Några andra mer konkreta saker jag vill åstadkomma under detta år är:

• Inköp av ArG-merch.

• Ny slags sponsring inför mottagningen i form av ryggsäckar

• Rekrytera nya medlemmar till ArG.

• Samarbete med nya företag.

• Ökad vinst.

• Närmre samarbete med Potentials projektgrupp

Elias Kollberg, AMSe

Kollektor

I nuläget sker bokföringen genom ett program som heter Fortnox. Jag kommer
fokusera på att börja använda fler funktioner och underlätta så mycket som
möjligt för de som bokför.

Utöver detta kommer jag fortsätta jobba med att utveckla det långsiktiga
sparandet på sektionen i form av styrdokument, m.m., för framtida kollektorer.
Det är viktigt att sparandet är konsekvent och inte skiftar för mycket från år
till år. Sparandet omfattar både ett jubileum och ett allmänt till framtida
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projekt.

Patrik Nicolausson, Kollektor tillika ekonomiansvarig

Källarmästare

Föregående år kom verksamheten igång på riktigt igen efter några år av pan-
demi och begränsad verksamhet. 2023 väntar en renovering av VEXT-rummet
utöver normal verksamhet. Dessutom förväntas sektionströjor äntligen säljas.

Innan sommaren:

• Arbeta för god samverkan med Renoveringsgruppen för att driva igenom
en lyckad renovering av vext-rummet. [EKMS1]

• Tillse att sektionströjor designas och trycks. [KM2]

• Fylla på märken och dylikt för försäljning. [EKM3]

• Digitalisera kortläsaren till FUNQ.

Över året:

• Hålla god dialog med övriga källarmästare, speciellt de som kliver på i
mitten av året. [EKMS]

• Hålla i regelbundna fixarkvällar. [KM]

• Uppehålla det ökade intresset för KG genom fortsatt engagemang under
mottagningen.

• Fortsätta arbetet med MedTek-skylt utanför Tolvan.

• Installera LED-belysning i pelarsalen.

• Återställa anslagstavlan efter bytet av lamp-fixtur.

• Om möjligt anpassa läskautomaten för långa burkar.

Emil Karlsson, Källarmästare
1Elektro-källarmäste med styrelseansvar
2Källarmästare
3Elektro-källarmästare
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Klubbmästare

Under mitt verksamhetsår ska jag tillsammans med mina klubbmästare främst
jobba med att anordna evenemang som VPR4, NPR5, vårbalen, LussePRe och
ett antal pulshöjande torsdagspubar. För att dessa ska tilltala flera grupper
av människor tänkte vi använda oss av varierande teman, utveckla utbudet
av dryck och bjuda på Batmans Banger-mat. Vi tänker kontakta fler företag
och leverantörer för att undersöka möjligheter för törstsläckande samarbeten.
För att skapa en kul och hälsosam festmiljö önskar vi stärka samarbetet med
andra nämnder på sektioner som KG och E-DJ samt andra klubbmästerier
på KTH.

Viktigt för oss i år är även att forma ett hållbart PR. Torsdagspubarna
kan sträcka sig längre än en vanlig 8 timmars arbetsdag och det är viktigt att
vi inte sliter ut våra kalasPingloR och festPRissar. Detta uppnår vi genom
en öppen och uppmuntrande stämning internt och vi strävar efter att ha ett
blandat, inbjudande och överlägset PR.

I mån av kunskap siktar vi på att delta i den köks- och barrenovering
som kan ske i sommar för att kunna bidra med idéer som kan göra jobbet i
baren smidigt dag som natt.

Nova Höög, Klubbmästare

Fø F

Ett stort fokus för årets mottagning kommer vara att ha en bra samman-
hållning internt inom de olika faddergrupperna. Detta gäller både nyantagna
sinsemellan, nyantagna och faddrar emellan, men även internt mellan faddrar-
na. Detta genom att uppmuntra till fler häng och teambuildningevenemang
både innan och under mottagningen.

Det som kommer att prövas i år är att minska fadderiet lite jämfört med
de senaste åren. Istället kommer mer konkret ansvar att tilldelas till främst
faddrar med gruppansvar men även till viss del resterande fadderi. Faddrarna
kommer också uppmuntras mer till att i en rimlig mängd själva lösa even-
tuella problem som uppstår, utan att Fø Fska behöva kliva in. Det här ska
prövas som ett sätt att minska den detaljstyrning som ibland behöver göras
av Fø F. För att detta ska lyckas kommer Fø Fbehöva jobba på att förbättra
både kommunikationen och kommunikationsvägarna mellan olika delar av
mottagningen och framför allt mellan Fø Foch resterande fadderi.

På grund av den kommande renoveringen av VEXT-rummet, köket och
4Valborgspubrundan
5Nøllepubrundan
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baren kommer mottagningen behöva jobba nära med renoveringsgruppen
för att se till att eventuell negativ påverkan av mottagningen hålls till ett
minimum. En kontinuerlig kommunikation ska också försöka hållas mellan
sektionernas andra nämnder. Detta för att de ska få en bra möjlighet att visa
upp sig under mottagningen för alla nyantagna men också för att Fø Fska
kunna ta hjälp av deras erfarenheter inom nämndens arbetsområde.

Fø Fska också försöka ge nästa års Fø Fen möjligthet att tidigt börja med
delar av sitt arbete genom att försöka hålla en tidig överlämning, helst innan
julledigheten.

Johan Höglund, Fø F
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Rambudget Konglig Elektrosektionen 2023

Resultatställen huvudkassan Intäkter Kostnader Resultatbalans Kassabalans

ArG - Arbetsmarknadsgruppen 120,000 kr 43,000 kr 77,000 kr -

Central organisation 103,000 kr 187,500 kr -84,500 kr -

E-DJ 5,000 kr 12,000 kr -7,000 kr -

EJN - Jämlikhetsnämnden 3,000 kr 13,000 kr -10,000 kr -

ELIN - Idrottsnämnden 58,000 kr 75,000 kr -17,000 kr -

ESN - Studienämnden 36,000 kr 36,000 kr 0 kr -

Internationella mottagningen 13,000 kr 27,000 kr -14,000 kr -

Potential 529,000 kr 142,000 kr 387,000 kr -

Sektionsbilen 30,000 kr 55,000 kr -25,000 kr -

Styret 3,000 kr 60,000 kr -57,000 kr -

Huvudkassa före interna transaktioner 900,000 kr 650,500 kr 249,500 kr 249,500 kr

Överföring till gemensamma nämnder - - - -93,000 kr

Jubelfond - - - 0 kr

Reservfond - - - 0 kr

Nyinvesteringsfond - - - 0 kr

Huvudkassa efter interna transaktioner 900,000 kr 650,500 kr 249,500 kr 156,500 kr

Gemensamma nämnder Intäkter Kostnader Resultatbalans Kassabalans

KG - Källargillet 130,500 kr 140,500 kr -10,000 kr 0 kr

Mottagningen 291,000 kr 332,000 kr -41,000 kr 23,000 kr

PR - Programrådet 836,000 kr 859,000 kr -23,000 kr -4,000 kr

Resultat gemensamma nämnder 1,257,500 kr 1,331,500 kr -74,000 kr 19,000 kr

Totalt 2,157,500 kr 1,982,000 kr 175,500 kr 175,500 kr

Handelsbanken 2023-02-13
Konto Balans

Huvudkassa 612,700.00 kr

Källargillet 98,827.00 kr

Programrådet 166,595.00 kr

Förfadderiet 105,192.00 kr

Jubelfonden 114,078.00 kr

Reservfonden 105,000.00 kr

Fonden för nyinvesteringar 62,451.00 kr

E-kapitalkonto 64,540.00 kr

Totalt 1,329,383.00 kr

Resultatställe Central organisation

Resultatställe Intäkter Kostnader Balans

Medlemsavgifter 28,000 kr 28,000 kr
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Bidrag EECS 75,000 kr 75,000 kr

Utbildning av funqtionärer 3,000 kr -3,000 kr

Inbjudningar 0 kr 0 kr

Fanborg 4,000 kr -4,000 kr

Gäster 2,000 kr -2,000 kr

Funqgasque 30,000 kr -30,000 kr

SektionsMöten 8,000 kr -8,000 kr

Emissionen 1,000 kr -1,000 kr

Elogen 1,000 kr -1,000 kr

Sektionsarrangemang och projekt 10,000 kr -10,000 kr

Esquadern 2,000 kr -2,000 kr

Valberedningen 3,000 kr -3,000 kr

Elor 1,000 kr -1,000 kr

Funqrummet 1,000 kr -1,000 kr

Avfallshantering 9,000 kr -9,000 kr

Renovering av bar 100,000 kr -100,000 kr

Hemsidan 2,000 kr -2,000 kr

Kontorsmaterial 4,000 kr -4,000 kr

Affärstjänster 1,500 kr -1,500 kr

Bankkostnader 5,000 kr -5,000 kr

Summa 103,000 kr 187,500 kr -84,500 kr

Interna transaktioner Intäkter Kostnader Balans

Representation N0llegasque 5,000 kr -5,000 kr

Subv. nyantagnas N0llegasquebiljetter 9,000 kr -9,000 kr

Bidrag Mottagningen 50,000 kr -50,000 kr

Representation Vårbal 15,000 kr -15,000 kr

Bidrag Källargillet 10,000 kr -10,000 kr

Bidrag PR 4,000 kr -4,000 kr

Summa 0 kr 93,000 kr -93,000 kr

Balans efter interna transaktioner 103,000 kr 280,500 kr -177,500 kr

Resultatställe Sektionsbilen

Resultatställe Intäkter Kostnader Balans

Bidrag Medtek 25,000 kr 25,000 kr

Extern uthyrning 5,000 kr 5,000 kr

Drivmedel 12,000 kr -12,000 kr

Trängselskatt 2,500 kr -2,500 kr

Fordonsskatt 4,500 kr -4,500 kr

Parkering 9,500 kr -9,500 kr

Försäkring 11,500 kr -11,500 kr

Avskrivning 0 kr 0 kr

Underhåll 15,000 kr -15,000 kr

Summa 30,000 kr 55,000 kr -25,000 kr
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Resultatställe Styret

Resultatställe Intäkter Kostnader Balans

Profilkläder 15,000 kr -15,000 kr

Kanslifrukostar 1,000 kr -1,000 kr

Ion-sectmiddag 3,000 kr -3,000 kr

Styrelsemiddagar 3,000 kr 15,000 kr -12,000 kr

Representation externa evenemang 10,000 kr -10,000 kr

Interna arrangemang 10,000 kr -10,000 kr

Mottagningsaktivitet 6,000 kr -6,000 kr

Summa 3,000 kr 60,000 kr -57,000 kr

Resultatställe Arbetsmarknadsgruppen

Resultatställe Intäkter Kostnader Balans

Företagsarrangemang 120,000 kr 30,000 kr 90,000 kr

Profilkläder 3,000 kr -3,000 kr

Interna arrangemang 10,000 kr -10,000 kr

Summa 120,000 kr 43,000 kr 77,000 kr

Resultatställe Potential

Resultatställe Intäkter Kostnader Balans

Företagsintäkter 529,000 kr 529,000 kr

Lokalhyra 53,000 kr -53,000 kr

Inventarier 14,000 kr -14,000 kr

Marknadsföring 15,000 kr -15,000 kr

Profilkläder 6,000 kr -6,000 kr

Webbavgifter 0 kr 0 kr

Lunch och fika till mässan 15,000 kr -15,000 kr

Bankett 40,000 kr -40,000 kr

Interna arrangemang 16,000 kr -16,000 kr

Övrigt 3,000 kr -3,000 kr

Summa 529,000 kr 142,000 kr 367,000 kr

Resultatställe Studienämnden

Resultatställe Intäkter Kostnader Balans

Bidrag EECS 36,000 kr 36,000 kr

Lärarmiddag 4,000 kr -4,000 kr

Studieevenemang 8,000 kr -8,000 kr

Studiebevakning master 7,000 kr -7,000 kr

Interna arrangemang 8,000 kr -8,000 kr

Utmärkelser 2,000 kr -2,000 kr
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Profilkläder 4,000 kr -4,000 kr

Märken 2,000 kr -2,000 kr

Förbandslåda 1,000 kr -1,000 kr

Summa 36,000 kr 36,000 kr 0 kr

Resultatställe Idrottsnämnden

Resultatställe Intäkter Kostnader Balans

Friskvårdsbidrag 58,000 kr 58,000 kr

Profilkläder 1,000 kr -1,000 kr

Hallhyra 40,000 kr -40,000 kr

Aktiviteter 30,000 kr -30,000 kr

Interna arrangemang 4,000 kr -4,000 kr

Summa 58,000 kr 75,000 kr -17,000 kr

Resultatställe Internationella mottagningen

Resultatställe Intäkter Kostnader Balans

Bidrag EECS 9,000 kr 9,000 kr

Arrangemang 4,000 kr 20,000 kr -16,000 kr

Interna arrangemang 4,000 kr -4,000 kr

Profilkläder 3,000 kr -3,000 kr

Summa 13,000 kr 27,000 kr -14,000 kr

Resultatställe E-DJ

Resultatställe Intäkter Kostnader Balans

Extern uthyrning E-DJ 5,000 kr 5,000 kr

Kosnader E-DJ 7,000 kr -7,000 kr

Interna arrangemang 4,000 kr -4,000 kr

Profilkläder 1,000 kr -1,000 kr

Summa 5,000 kr 12,000 kr -7,000 kr

Resultatställe Jämlikhetsnämnden

Resultatställe Intäkter Kostnader Balans

Bidrag EECS 3,000 kr 3,000 kr

Arrangemang 6,000 kr -6,000 kr

Interna Arrangemang 4,000 kr -4,000 kr

Profilkläder 2,000 kr -2,000 kr

Märken 1,000 kr -1,000 kr

Summa 3,000 kr 13,000 kr -10,000 kr



Budget Konglig Elektrosektionen 2023 Feb-SM 2023

5

Resultatställe Mottagningen

Resultatställe Intäkter Kostnader Balans

Bidrag Medtek och CBH-skolan 66,000 kr 66,000 kr

Arrangemang 45,000 kr 45,000 kr 0 kr

Interna arrangemang 3,000 kr -3,000 kr

Elektroprojekt 18,000 kr 5,000 kr 13,000 kr

Företagsspons 50,000 kr 50,000 kr

Företagsarrangemang 44,000 kr 44,000 kr

N0llegasque 68,000 kr 140,000 kr -72,000 kr

N0lleskyltar & N0llebrickor 4,000 kr -4,000 kr

Märken 8,000 kr -8,000 kr

N0llegruppspåhitt 8,000 kr -8,000 kr

DKS 20,000 kr -20,000 kr

T-shirts Fadderiet 30,000 kr -30,000 kr

Mat Fadderiet 20,000 kr -20,000 kr

Mat Nyantagna 42,000 kr -42,000 kr

Övrigt 7,000 kr -7,000 kr

Summa 291,000 kr 332,000 kr -41,000 kr

Interna transaktioner Intäkter Kostnader Balans

Bidrag Konglig Elektrosektionen 50,000 kr 50,000 kr

Representation N0llegasque 5,000 kr 5,000 kr

Subv. nyantagnas N0llegasquebiljetter 9,000 kr 9,000 kr

Summa 64,000 kr 0 kr 64,000 kr

Balans efter interna transaktioner 355,000 kr 332,000 kr 23,000 kr

Resultatställe ProgramRådet

Resultatställe Intäkter Kostnader Balans

Vårbal 135,000 kr 270,000 kr -135,000 kr

Bidrag vårbal medtek 0 kr 0 kr

LussePRe 18,000 kr 20,000 kr -2,000 kr

Tentapubar 30,000 kr 21,000 kr 9,000 kr

Övriga fester 10,000 kr 10,000 kr 0 kr

Märken 36,000 kr 18,000 kr 18,000 kr

Vin 6,000 kr 12,000 kr -6,000 kr

Sprit 260,000 kr 150,000 kr 110,000 kr

Öl 180,000 kr 130,000 kr 50,000 kr

Matförsäljning 60,000 kr 45,000 kr 15,000 kr

Alkoholfritt 18,000 kr 10,000 kr 8,000 kr

Cider 50,000 kr 40,000 kr 10,000 kr

Alkoläsk 25,000 kr 20,000 kr 5,000 kr

Pant 8,000 kr 10,000 kr -2,000 kr
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Drinktillbehör 22,000 kr -22,000 kr

Förbrukningsvaror 10,000 kr -10,000 kr

Profilkläder 9,000 kr -9,000 kr

Interna arrangemang 16,000 kr -16,000 kr

Nyinvesteringar 8,000 kr -8,000 kr

Tillståndskostnader 10,000 kr -10,000 kr

Övrigt 1,000 kr -1,000 kr

Hyreskostnader 16,000 kr -16,000 kr

Kortbetalningsavgifter 11,000 kr -11,000 kr

Summa 836,000 kr 859,000 kr -23,000 kr

Interna transaktioner Intäkter Kostnader Balans

Bidrag från elektro 4,000 kr 4,000 kr

Representation Vårbal 15,000 kr 15,000 kr

Summa 19,000 kr 0 kr 19,000 kr

Balans efter interna transaktioner 855,000 kr 859,000 kr -4,000 kr

Resultatställe Källargillet

Resultatställe Intäkter Kostnader Balans

Uthyrning skåp 10,500 kr 10,500 kr

Overaller 50,000 kr 40,000 kr 10,000 kr

Småprylar 30,000 kr 20,000 kr 10,000 kr

Sångböcker 4,000 kr 0 kr 4,000 kr

Intäkt pant 6,000 kr 6,000 kr

Bidrag Medtek 10,000 kr 10,000 kr

Sektionskläder 20,000 kr 30,000 kr -10,000 kr

Mat till fixarkvällar 10,000 kr -10,000 kr

Interna arrangemang 12,000 kr -12,000 kr

Swish-abonnemang 2,000 kr -2,000 kr

Profilkläder 0 kr 0 kr

Förbrukningsartiklar 7,000 kr -7,000 kr

Te & Kaffe Tolvan 4,000 kr -4,000 kr

Övrigt 500 kr -500 kr

Underhåll Tolvan 15,000 kr -15,000 kr

Summa 130,500 kr 140,500 kr -10,000 kr

Interna transaktioner Intäkter Kostnader Balans

Bidrag Konglig Elektrosektionen 10,000 kr 10,000 kr

Summa 10,000 kr 0 kr 10,000 kr

Balans efter interna transaktioner 140,500 kr 140,500 kr 0 kr
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Motion till:

Konglig Elektrosektionens
Sektionsmöte 1 uti februari
måndagen den 27 februari
u.n.å. 1000011 (b.t 2023)
å Tolvan, Stockholm

Förslag till placering av sektionens fonder

Bakgrund

Efter ett beslut på oktober-SM bildades Investeringsgruppen som fick i uppdrag
att se över sektionens långsiktiga sparande. På december-SM klubbades ett
nytt PM igenom som satte upp ramarna för sektiones sparande. Det beslutades
också att 300 000 skulle avsättas från Huvudkassan till den nya framtidsfonden.
Investeringsgruppen fick förlängt mandat för att ta fram ett förslag till hur det
nya sparandet ska placeras.

Ändringar i PM för sparande

Vi vill göra en ändring i det PM som röstades fram på förra SM. Enligt PM:ets
lydelse ska jubelfondens räntebärande del placeras i räntefonder. Investerings-
gruppen har i det fortsatta arbetet kommit fram till att detta inte är det bästa
sättet att placera dessa medel. För det första så är det inte optimalt att låta
100 % av fondens medel vara placerade i en räntefond när jublet närmar sig.
För det andra så tror vi att det generella kunskapsläget hos nuvarande och
framtida sektionsmedelmmar gällande räntefonder är begränsat. Därför ser vi
hellre att den räntebärande delen förvaras på ett bankkonto.

Placering av aktiekapital

Investeringsgruppen har tagit fram en aktiefondportfölj med fokus på låga
avgifter och god risksprinding. Den större delen av pengarna placeras i en
indexnära globalfond. För att minska exponeringen mot en enskild marknad,
USA, som står för för närmare 70 % av den tänkta globalfonden, så har vi valt
att komplettera denna fond med en sverigefond, en tillväxtmarknadsfond och
en europafond. Vi anser att detta ger en god riskspridning över flera globala
marknader. Vårt förslag till aktiefonder visas i tabell 1

Fond Andel (%) Förvaltningsavgift (%)

Länsförsäkringar Global Index 50 0.2
Länsförsäkringar Sverige Index 15 0.2
Storebrand Emerging Markets A SEK 15 0.4
Swedbank Robur Access Europa A 20 0.2

Tabell 1: Förslag till placering i aktiefonder för jubelfonden och framtidsfonden

1
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Eftersom det är en stor summa pengar som ska placeras anser investerings-
gruppen att inköpen ska spridas ut över tid. Vårt förslag är att inköpen sprids
ut under tre år och att köpen görs kvartalsvis. En detaljerad inköpsplan finns
som bilaga till denna motion.

Samtliga fonder finns tillgängliga på Handelsbanken, som är vår nuvarande
bank. Därför ser vi det som lämpligt att de nya aktiefonderna införskaffas där.

Placering av räntekapital

Med den ändring vi vill göra i PM för sparande öppnas möjligheten att pla-
cera den räntebärande delen av jubelfonden på ett sparkonto. Här ser vi att
en bunden placering hos Handelsbanken, som i skrivande stund ger en effektiv
årsränta på 3.01 % under en tidsperiod på 5 år, är ett lämpligt val. Sparan-
det har insättningsgaranti och därmed mycket låg risk. Vi ser inget problem
med att binda pengarna pengarna med tanke på att det är drygt 12 år till
nästa jubel. Vi ser dessutom inget behov av att sprida ut placeringen likt akti-
efonderna, utan föreslår att jubelfondens räntedel omedelbart placeras på det
bundna bankkontot.

Belopp

På senaste SM beslutades att 300 000 kr skulle avsättas från huvudkassan till
framtidsfonden. Dessutom finns det 64 540 kr på det sparkonto (e-kapitalkonto)
som flyttas till framtidsfonden. På jubelfonden finns i dagsläget 114 079 kr. En
uträkning till kvartals placering under 3 år presenteras i tabell 2. De pengar som
ännu inte placerats i aktiefonder föreslås placeras på ett obundet sparkonto.

Fond Jubelfonden Framtidsfonden

Initial avsättning enligt tidigare beslut 114 078.73 kr 364 540.00 kr
Varav ränta 34 223.62 kr 0
Att placera i aktiefonder 79 855.11 kr 364 540.00 kr
Antal kvartal 12 12
Kvartalsvis placering i aktiefonder 6 654.59 kr 30 378.33 kr

Tabell 2: Belopp för initial placering. Se detaljerad plan i bilaga

Yrkande

Investeringsgruppen yrkar på

Att1 I PM för sparande, 2.2 Jubelfonden, ändra lydelsen från

Fondens medel ska utgöras av en kombination av aktiefonder
och räntebärande fonder.

till

Fondens medel ska utgöras av en kombination av aktiefonder
och räntebärande sparkonto.
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Att2 Sektionen köper aktiefonder i enighet med bifogad inköpsplan

Att3 Sektionen placerar 34 223.62 kr på ett bundet räntekonto hos Handels-
banken

Att4 Denna motion införs som en bilaga till PM för sparande tills alla inköp
i inköpsplanen genomförts

Investeringsgruppen
Jakob Björns, E-18
Erik Lindberg, E-18
Patrik Nicholausson, E-20
Elias Kollberg, E-21
Nicklas Lyckman, E-22
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År 2023 2024 2025
Kvartal Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 SUMMA

Jubelfonden 6 655 kr     6 655 kr     6 655 kr     6 655 kr     6 655 kr     6 655 kr     6 655 kr     6 655 kr     6 655 kr     6 655 kr     6 655 kr     6 655 kr     79 855 kr     
Länsförsäkringar Global Index 50% 3 327 kr     3 327 kr     3 327 kr     3 327 kr     3 327 kr     3 327 kr     3 327 kr     3 327 kr     3 327 kr     3 327 kr     3 327 kr     3 327 kr     39 928 kr      
Swedbank Robur Access Europa A 20% 1 331 kr     1 331 kr     1 331 kr     1 331 kr     1 331 kr     1 331 kr     1 331 kr     1 331 kr     1 331 kr     1 331 kr     1 331 kr     1 331 kr     15 971 kr      
Länsförsäkringar Sverige Index 15% 998 kr         998 kr         998 kr         998 kr         998 kr         998 kr         998 kr         998 kr         998 kr         998 kr         998 kr         998 kr         11 978 kr      
Storebrand Emerging Markets A SEK 15% 998 kr         998 kr         998 kr         998 kr         998 kr         998 kr         998 kr         998 kr         998 kr         998 kr         998 kr         998 kr         11 978 kr      

Framtidsfonden 30 378 kr  30 378 kr  30 378 kr  30 378 kr  30 378 kr  30 378 kr  30 378 kr  30 378 kr  30 378 kr  30 378 kr  30 378 kr  30 378 kr  364 540 kr  
Länsförsäkringar Global Index 50% 15 189 kr   15 189 kr   15 189 kr   15 189 kr   15 189 kr   15 189 kr   15 189 kr   15 189 kr   15 189 kr   15 189 kr   15 189 kr   15 189 kr   182 270 kr   
Swedbank Robur Access Europa A 20% 6 076 kr     6 076 kr     6 076 kr     6 076 kr     6 076 kr     6 076 kr     6 076 kr     6 076 kr     6 076 kr     6 076 kr     6 076 kr     6 076 kr     72 908 kr      
Länsförsäkringar Sverige Index 15% 4 557 kr     4 557 kr     4 557 kr     4 557 kr     4 557 kr     4 557 kr     4 557 kr     4 557 kr     4 557 kr     4 557 kr     4 557 kr     4 557 kr     54 681 kr      
Storebrand Emerging Markets A SEK 15% 4 557 kr     4 557 kr     4 557 kr     4 557 kr     4 557 kr     4 557 kr     4 557 kr     4 557 kr     4 557 kr     4 557 kr     4 557 kr     4 557 kr     54 681 kr      

Inköpsplan för Elektrosektionens aktiefonder
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Svar p̊a motion till:

Konglig Elektrosektionens

Sektionsmöte 1 uti februari

m̊andagen den 27 februari
u.n.̊a. 1000011 (2023 b.t.)
å Tolvan, Stockholm

Styrelsens svar till motion ang̊aende placering av sektio-

nens fonder

Bakgrund

Styrelsen tackar investeringsgruppen för en välskriven motion samt för upp-
följningen av sin tidigare motion fr̊an december-SM. Investeringsgruppen
har visat tidigare engagemang och driv i fr̊agan om fondförvaltning för sek-
tionen och best̊ar av personer som p̊a många sätt jobbat med att förbättra
sektionens ekonomi.

Styrelsen h̊aller med om ändringsförslaget för PM för sparande; att den rän-
tebärande delen bättre förvaras p̊a ett bankkonto än i räntefonder, just p̊a
grund av kunskapsniv̊an kring dessa. Generellt s̊a tycker styrelsen att PM
för sparande bör vara utformat p̊a ett s̊adant sätt att vem som helst ska
kunna följa det.

Ang̊aende placeringen av pengarna har styrelsen tillit till arbetet investe-
ringsgruppen gjort för att ta fram dessa. Motionen förklarar att man tagit
hänsyn till riskspridning b̊ade vad gäller geografiska marknader och när in-
köp ska göras, vilket styrelsen anser ligger i linje för hur sparande bör göras.
Vidare hittar styrelsen ingenting i motionen som vi tycker bör ändras och
ser p̊a förslagen som positiva för sektionen.

Beslut

Konglig Elektrosektionens styrelse yrkar p̊a

Att mötet bifaller motionen i sin helhet.

Ett pengarbadande styre

1
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Motion till:
Konglig Elektrosektionens
Sektionsmöte 1 uti Februa-
ri
Måndag den 27 Februari
u.n.̊a. 1000011 (2023 b.t.)
å Tolvan, Stockholm

Motion för uppstart av nämnd för internationella
praktikplatser

Bakgrund

Forskningsvärlden är stor, större än Sverige, och idag är det sv̊art att ens f̊a
kontakt med akademiska möjligheter innanför Kungliga Tekniska Högskolans
ramar för att inte nämna utanför. Vi ser behovet av en organisation som kan
samla viktig information om möjligheter och kontakter för detta ändamål å
E-Osquaruldas vägnar.

Kemisektionen har sedan 1975 en nämnd vid namn ”Committee for Chemi-
cal U.S. Travel”(CHUST - kommittén för amerikaniserat utbyte) och denne
har enligt utsago gynnat sektionens medlemmar med flera lyckade utbyten
varje år till t.ex. Stanford, Cornell och U.C. Berkeley. I dagens läge saknas
n̊agot liknande - en nämnd som fokuserar p̊a kontakt med det akademiska
och som underlättar utbyten, sökandet av praktikplatser osv. Motionärerna
ser nyttan i en s̊adan organisation och vill därför skapa en liknande grupp
p̊a Konglig Elektrosektionen med CHUST som mall, med detta hoppas vi
kunna gynna sektionens medlemmar i sin framtida karriärer.

KTH som skola och v̊art eget program är högt aktade som akademiska
institutioner men har föga kapitaliserat p̊a detta med utbyten eller s̊a är
informationen för detta sv̊ar att hitta. Det finns inga arbetsmarknadsdagar
för det akademiska och en grupp som fokuserar p̊a kontakt med akademin
och inte industrin skulle ge fler möjligheter totalt och förenkla för arbetsgi-
vare och sökande att hitta rätt.

Motionärerna tror att legitimiteten som ges av KTH och Konglig Elektrosek-
tionen som varumärken avsevärt skulle underlätta sökandet efter möjligheterna
vi vill förmedla till sektionens medlemmar och därför vill vi att denna orga-
nisation IEE - International Electrical Engineers - Internationell Exkursion
för Elektroingenjörer blir en nämnd under Konglig Elektrosektionen.

Nämnden planerar att samla information om redan existerande möjligheter
och ta hjälp av intresserade professor vid KTH för att nyttja deras kon-

1
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taktnät samt direkt kontakta andra universitet och deras professorer med
stödet av KTHs legitimitet som varumärke för att bilda nya kontakter. Se-
dan samla informationen s̊a att det blir enkelt för sektionens medlemmar
att ansöka för att ta del av dessa möjligheter.

Yrkande

Motionärerna yrkar p̊a

Att1 IEE antas som ett utskott under Konglig Elektrosektionen.

Att2 Poster inom IEE för första verksamhets̊aret tillsätts av motionärerna.

Att3 Punkt 4.12 läggs till i reglementet som utformad nedan:

4.12 Internationell Exkursion för Elektroingenjörer

4.12.1 Sammansättning

IEE Best̊ar av:

• Ordförande

• E-kommunikationsansvarig

• Fakultetsrepresentant

• Ledamöter

4.12.2 Uppgifter

Det åligger IEE att skapa förutsättningar för akademisk praktik p̊a interna-
tionella universitet för sektionens medlemmar, genom att n̊a ut och etablera
internationella kontakter inom akademin. Samt att samla och annonsera
uppgifter om liknande sedan tidigare befintliga möjligheter.

4.12.3 Ordförande

Det åligger Ordförande att:

• Ansvara för IEEs verksamhet.

• Leda IEEs arbete.

• Samla in information om möjligheter samt ansvarar för etablering av
kontakter.

4.12.4 E-kommunikationsansvarig

Det åligger E-kommunikationsansvarig att:

• Ansvara för kommunikation och marknadsföring ang̊aende IEEs verk-
samhet till sektionens medlemmar.

2



Februari-SM ELEKTROSEKTIONEN 21 Februari

• Ansvara för att driva sociala medier.

4.12.5 Fakultetsrepresentant

Det åligger Fakultetsrepresentant att:

• Förse verksamheten med legitimitet genom sin position som professor
p̊a KTH.

4.12.6 Ledamöter

Det åligger Ledamöter att:

• Etablera konakt med akademisk personal p̊a internationella universi-
tet.

• Bearbeta och bedöma inkomna ansökningar.

• Leta och sammanställa möjliga praktikplatser.

John Cao
Ossian Arn
Axel Back Enocksson

3



februari-SM ELEKTROSEKTIONEN 27 februari

Svar p̊a motion till:

Konglig Elektrosektionens

Sektionsmöte 1 uti februari

m̊andagen den 27 februari
u.n.̊a. 1000011 (2023 b.t.)
å Tolvan, Stockholm

Styrelsens svar till motion ang̊aende uppstart av nämnd

Resonemang

Styrelsen tackar motionärerna för en mycket välskriven och intressant mo-
tion. Mellan motionärerna och styrelsen r̊ader enighet om att det finns en
stor uppsida kring en nämnd som jobbar för att upprätta kontakter med
den akademiska världen. Det finns dock en del problem med motionen som
bör belysas.

Ex.vis. är det inte tydliggjort i motionen hur nämndens struktur ska se ut.
I motionen är det inte specificerat p̊a vilket SM dessa poster ska tillsättas
och därmed är verksamhetsperioden inte bestämd. Det r̊ader ocks̊a ingen
tydlighet gällande vilka poster som ska väljas p̊a SM respektive internt in-
om utskottet. Styrelsen ser ocks̊a en risk med att tillsätta s̊a pass m̊anga
funktionärsposter, särskilt i början av utskottets liv, d̊a det finns en risk att
dessa blir sv̊ara att fylla.

En sista punkt styret vill lyfta fram för mötet fr̊an motionen är punkt 4.12.5
Fakultetsrepresentant där det st̊ar att posten ska täckas av en professor och
att uppgiften är att förse IEE med legitimitet. Styrelsen anser att titeln
“professor” inte ska vara ett krav d̊a endast en liten del av ex.vis. fakulteten
p̊a institutionen för elektroteknik best̊ar av professorer. Det vore ocks̊a bra
om motionen tydliggör hur fakultetspersonen ska väljas och vilken verksam-
hetsperiod hen ska ha.

Till sist vill styrelsen lyfta fram att motionen i sin helhet är väldigt välskri-
ven men är bra idé. Punkterna som vi tagit upp är endast för att förbättra
motionen vilket vi gärna hjälper motionärerna med till nästa möte.

Beslut

Konglig Elektrosektionens styrelse yrkar p̊a

Att mötet avsl̊ar motionen i sin helhet.

A very international styre

1
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